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Hukuk ve vicdan kalmamış! Seydişehir ekibine eğitim!

İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki katliamları devam ediyor. 
Çeşitli yerlerde düzenlenen saldırılarda çocuk ve kadınlar 
dahil olmak üzere her gün onlarca kişi katlediliyor. İsrail, 

özellikle sivillerin sığındığı alanları vurup dünya savaş 
hukukunu hiçe sayıyor.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Seydişehir Kuğulu Tabiat Parkında Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye Daire Başkanlığı koordinasyonunda acil durum 
ve afet müdahale eğitimi gerçekleştirilerek ilçe personeli 

kaza, arama ve kurtarmalar için bilinçlendirildi.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kurumsallık 
güç demektir! 

TKYD tarafından, KSO ev 
sahipliğinde düzenlenen “Aile 
Şirketlerinde Kurumsallaşma ve 
Kurumsal Yönetim Uygulamaları” 
panelinde, şirketlerin rekabet gü-
cünü artırmak için kurumsallaş-
ması gerektiğine vurgu yapıldı.
n HABERİ SAYFA 2'DE

Kış spor okulu 
heyecanı

Karatay Belediyesi Kış Spor 
Okulları için kayıtlar bugün 
başlayacak.11 farklı branşta 
verilecek eğitimler için kayıtların 
7 Ekim tarihinde sona erecek.
n HABERİ SAYFA 11'DE

ALTAY: DÜNYANIN 
SIZE IHTIYACI VAR

Üniversite Buluşmaları kapsamında NEÜ öğren-
cileriyle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, Filistin’de yaşananlara işaret 
ederek “Güçlü bir ülke olmak zorundayız. Ülke-

mizin ve dünyanın size ihtiyacı var” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

SELÇUKLU HALKLA 
YÖNETILIYOR! 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’nın vatandaşlarla yüz yüze görüşerek 

belediye hizmetleri konusunda istek ve öneri-
leri dinlediği ve Selçuklu’da hizmet kalitesinin 
artmasına katkı sağlayan Halk Günü Buluşma-

ları devam ediyor.   n HABERİ SAYFA 7'DE

Oyun oynamıyoruz!
Yetişkinlerde oyun bağımlılığıyla ilgili konuşan Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve Malas, bağımlı kişilerin oyundaki duy-
gu durumunu dışarıya yansıtacağını belirterek yetişkinlerdeki bağımlığın kontrolünün daha zor olabileceğini söyledi

Konya’nın köklü eğitim kurumlarından Merkez İmam Hatip 
Lisesi, modern bir binaya kavuşuyor. Son depremlerde 
hasar aldığı için yıkılan okulun yerine yapılacak olan 64 
derslikli yeni yapı için 4 Ekim Cuma günü temel atma 

töreni düzenlenecek.

Konya tarihinin önemli hafızalarından birisi olan söz konusu okulun 
yeniden yapımı için ise Türk Anadolu Vakfı ve Konya İmam Hatip 
Lisesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği, tarafından “Bir Tuğla da Sen 

Koy” adlı bir bağış kampanyası ise devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 2’DE

YENIDEN AYAĞA KALKACAK
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04 Vali Akın ilk 
ziyaretini gerçekleştirdi        06 Çapa motoruna 

ayağını kaptırdı!            05 Hileli gıdalar artık
ifşa edilecek 06 Meslek Lisesi’nde

kız öğrenci başarısı!                  

BAĞIMLILIĞA DİKKAT!
YAraştırmalara göre her ne kadar bazı in-

sanların genetik olarak bağımlılıklara yatkın 
olduğu görülse de Dr. Malas, bağımlılıkların 
temelinde genellikle biyolojik, psikolojik ve 
çevresel faktörlerin bir kombinasyonun gizli 

olduğunu ifade etti.  
n HABERİ SAYFA 3’tE

ÖNCE FARKINA VAR!
Oyun sürecinde zamanın nasıl 

geçtiğini anlamanın zor olması haline 
alarm ve hatırlatıcılarla kişinin kendi-
ni uyarması gerektiğine işaret eden 

Malas, oyun dışında farklı aktivitelerle 
geçirilen zamanın da bu hususta 
oldukça etkili olduğunu belirtti.Dr. Elmas Merve Malas 
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Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD), Konya Sanayi 
Odası (KSO) ev sahipliğinde “Ana-
dolu Seminerleri Konya Buluşması” 
etkinliği çerçevesinde 

“Aile Şirketlerinde Kurumsal-
laşma ve Kurumsal Yönetim Uygu-
lamaları” konulu seminer düzenle-
di. Programa; KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, TKYD Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Tamer Saka, Garan-
ti BBVA Genel Müdür Yardımcısı 
Sibel Kaya, ASKON Konya Şube 
Başkanı Atilla Sinacı ve çok sayıda 
davetli katıldı. 

KONYA İYİ BİR SANAYİ ŞEHRİ 
Programda konuşan KSO Baş-

kanı Mustafa Büyükeğen, Kon-
ya’nın ülkemizin tahıl ambarı ol-
masının yanında aynı zamanda iyi 
de bir sanayi şehri olduğuna dikkat 
çekti. Konya’da 12 Organize Sanayi 
Bölgesi olduğunu ve şehrin sanayi-
sinin her geçen büyüdüğünün altı-
nı çizen Başkan Büyükeğen; “Şeh-
rimiz 3.3 milyar doların üzerinde 
ihracat yapıyor. Türkiye’nin 4. bü-
yük makine ihracatçısıyız. Otomo-
bil endüstrisinde en fazla ihracat 
yapan 7. şehiriz. Teknoloji imalat 
oranlarına baktığımızda, düşük 
teknolojiden büyük oranda çıkmış 
bulunuyoruz” dedi. 

KURUMSALLAŞMAMIZ ŞART!
Konya’daki şirketlerin büyük 

bölümünün aile şirketi olduğunu 
belirten Büyükeğen, bu şirketler-
de artık iyi eğitimler almış 2. ve 3. 
kuşakların iş başında olduğuna de-
ğindi. Bu durumun, şirketlerin ku-
rumsallaşma ve aile anayasası gibi 
konulara eğilmesini zorunlu kıldığı-
nı vurgulayan Başkan Büyükeğen, 
şunları kaydetti; “Şirketlerimizin 
aile anayasası ve kurumsallaşma 

adına daha önemli çalışmalar yü-
rütmesi gerekiyor. Şirketlerimizi 
dedelerimiz, babalarımız kurmuş 
olabilir. Ancak bu şirketler toplu-
mun milli değeri haline gelmiştir. 
Kurumsallaşma adımları artık mec-
buriyettir. Şirketlerin sürdürülebilir 
yapıya kavuşması için kurumsal 
yapılarını güçlendirmeleri gereki-
yor. Bu konuda biz de KSO olarak 
önemli çalışmalar yapıyoruz. Bu-
gün de burada kurumsallık adına 
önemli bilgilerin paylaşılacağı bir 
program yapıyoruz. Bugünkü bil-
gilerin çok verimli olacağına inanı-
yorum.”

DÜNYA İLE REKABET İÇİN GÜÇLÜ 
ŞİRKETLERE İHTİYACIMIZ VAR 
Garanti BBVA Genel Müdür 

Yardımcısı Sibel Kaya, ülkemizdeki 
aile şirketlerinin ekonominin itici 
gücü olduğunu belirtti. Bu anlam-
da bu şirketlerin sürdürülebilirliği-
nin sağlanması konusunda adımlar 
atılmasının önemine değinen Kaya, 
şunları söyledi; “Hızlı bir dönü-
şümün yaşandığı ve dinamikle-
rin çok fazla değiştiği bir dünyada 
yaşıyoruz. Ve bu şirketlerimiz, bu 
ortamda ekonomiye can veriyorlar. 
Ülke ekonomisine değer katan çok 
sayıda şirketimiz var. Ancak Ekono-
minin sürükleyicisi dediğimiz aile 
şirketlerimizin ömrü ortalama ola-
rak 25-30 yıl. Zorlukla kurulan, bü-
yüyen nice şirketimizi daha olgun-
luk dönemine girmeden, 2. nesle 
aktarmadan kaybediyoruz. Böyle 

bir dünyada şirketi kuşaktan ku-
şağa devretmek için kurumsal bir 
yapı şart. Tabi kurumsallaşma söy-
lendiği gibi kolay gibi bir şey değil. 
Amacımız büyük bir ekosisteminin 
parçası olarak tecrübemizi paylaşıp, 
uzun ömürlü şirketler sağlamak. 
Dünya ile rekabet edebilecek güçlü 
şirketlere ihtiyacımız var.”

KURUMSAL YÖNETİM REKABETÇİ 
GÜCÜMÜZÜ ARTIRIR 

TKYD Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Tamer Saka ise, kurumsal yöne-
timin hayatımızın önemli bir parça-
sı olduğuna değindi. “Kurumsal yö-
netim konusu başarılı olabilmemiz 
için her kapıyı açan bir anahtar” 
diyen Saka, şunları aktardı; “Ente-
resan bir süreçten geçiyoruz. İçine 

girdiğimiz süreç öyle bir belirsizlik 
yarattı ve baskı o kadar arttı ki, ge-
leceği açıklamamızda bizi zorluyor. 
Dünya üzerinde artık birbiriyle iliş-
kili çok karmaşık sorunlarla karşı 
karşıyayız. İçinde bulunduğumuz 
coğrafyada gelişmeler ortada, As-
ya’daki gelişmeler, Avrupa’daki ge-
lişmeler ortada. Yarın sabaha nasıl 
uyanacağız bilmiyoruz. Bunun ya-
nında ticari savaşlar ve belirsizlikler 
yaşıyoruz. Artık güvenlik ve ekono-
mik konular kol kola girmiştir. Bu 
cümleyi ABD güvenlik danışmanı 
söylüyor. Ticaret zincirleri nereye 
evrilecek bilmiyoruz. Diğer yandan 
hızlı bir şekilde dijitalleşme süreci 
yaşıyoruz. Sürdürülebilirlik ve yeşil 
mutabakat konusu var, şirketlerin 

buraya ayak uydurmak gerekiyor 
ve bu durum nereye evrilecek onu 
da bilmiyoruz. Bütün bu değişimler 
alışık olduğumuz iş yapma metot-
larını geçersiz kılıyor. Dolayısı ile 
şirketlerimizi yeniden donatmamız 
gerekiyor. İşte Kurumsal yönetim, 
bu kadar değişim içerisinde olmaz-
sa olmaz. Şirketlerimizin başarılı 
olabilmesi için sistemlere dayalı yö-
netim felsefesini geliştirmesi lazım. 
Bugün Türkiye 10 bin dolar milli 
gelire sıkışmış bir ekonomiye sahip. 
Bu rakamları 20 bin 30 bin dolar-
lara çekmek için kendimize yeni 
pozisyonlar belirlemek zorundayız. 
İşte Kurumsal yönetim; tek başına 
bunun cevabı değil ama önemli 
bir destekçisi. Şirketlerin ortalama 
ömürlerini uzatması için önemli bir 
konu. Rekabetçi bir maratonda ba-
şarılı olabilmek için kurumsal yöne-
tim çok önemli. İçinden geçtiğimiz 
süreçlerde farklı bir gözle bakmak 
zorundayız. Kurumsal yönetime de 
böyle bakmalıyız. Dernek olarak bi-
zim çok önemli bir birikimimiz ve 
kaynağımız var. Biz bu konuda her 
zaman sizin destekçiniz olacağız.” 
Konuşmaların ardından panele ge-
çildi. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi 
Genel Koordinatörü Vahap Mun-
yar’ın moderatörlüğünde, TKYD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Tamer 
Saka, Garanti BBVA Kobi Bankacı-
lığı Pazarlama Direktörü Nurdan 
Tunay Günaylı, TKYD Ekonomi Da-
nışmanı Can Selçuki ve Yıldız Pul 
Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Seyit Acar, “Aile Şirketlerinde Ku-
rumsallaşma ve Kurumsal Yöne-
tim Uygulamaları” konulu panelde 
önemli bilgiler paylaşarak, soruları 
cevaplandırdı.   
n ABDULLAH AKİF SOLAK

Konya’nın köklü eğitim kurumlarından Merkez İmam Hatip Lisesi, modern bir binaya kavuşuyor. Son depremlerde hasar 
aldığı için yıkılan okulun yerine yapılacak olan 64 derslikli yeni yapı için 4 Ekim Cuma günü temel atma töreni düzenlenecek

TKYD tarafından, KSO ev sahipliğinde düzenlenen “Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma ve Kurumsal Yönetim 
Uygulamaları” panelinde, şirketlerin rekabet gücünü artırmak için kurumsallaşması gerektiğine vurgu yapıldı 

Imam Hatip Lisesi'nin temeli atılıyor
Konya’nın manevi mimarla-

rından merhum Hacıveyiszade 
Mustafa Kurucu Hocaefendi ve 
şehrin ileri gelenleri tarafından 
temeli 29 Ekim 1951’de atılan 
Konya İmam Hatip Lisesi (Merkez 
İmam Hatip) yenileniyor. 72 yıl 
boyunca binlerce öğrenci mezun 
eden ve Konyalıların yaşamında 
çok özel bir yeri bulunan lisenin, 
6 Şubat’ta gerçekleşen Hatay 
depremleri sonrasında yapılan 
kontrollerde kolonlar ve duvarlar-
da hasar olduğu gözlemlenmişti. 
Binanın yıkılıp yeniden inşa edil-
mesi kararının ardından harekete 
geçildi ve lisenin yıkım çalışmaları 
tamamlandı. Şehirde pek çok si-
yasetçi, iş insanı ve akademisyeni 
yetiştiren okulun yeni binası; 20 
bin 113 metrekare alanda toplam 
5 kat olacak şekilde 64 derslikten 
oluşacak.

Okulun kapalı alanı içerisin-

de spor salonu, konferans salonu, 
sahne ve kulis, fizik, kimya ve 
bilgisayar alanı için 10 laboratu-
var yer alacak. Dış cephesi tuğla 
kaplama olacak okul, iç avlu, fua-
ye alanları, büyük bir kütüphane 
içeren modern bir eğitim komp-
leksi olarak inşa edilecek. Türk 
Anadolu Vakfı ve Konya İmam 

Hatip Lisesi Yaptırma ve Yaşatma 
Derneği’nin öncülüğünde,  ha-
yırseverlerin desteğiyle yapılacak 
olan Konya İmam Hatip Lisesi’nin 
temel atma töreni 4 Ekim Cuma 
günü saat 11.00’de düzenlene-
cek. Törenle birlikte, Konya’nın 
eğitim tarihindeki önemli bir yapı 
yeniden hayata kazandırılacak. 

‘BİR TUĞLA DA SEN KOY’ 
KAMPANYASI BAŞLATILMIŞTI
Konya tarihinin önemli hafızala-

rından birisi olan söz konusu okulun 
yeniden yapımı için ise Türk Anado-
lu Vakfı ve Konya İmam Hatip Lisesi 
Yaptırma ve Yaşatma Derneği, tara-
fından “Bir Tuğla da Sen Koy” adlı 
bir bağış kampanyası başlatılmıştı. 

Okulun yapımı için, bağış kampan-
yasına destekler de devam ediyor.

Cuma günü saat 11.00’de ger-
çekleşecek temel atma törenine tüm 
Konyalıları davet eden Türk Anado-
lu Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı 
Erol Küçükbakırcı, “Konya’mızın 
göz bebeği, Türkiye’nin en önemli 
okullarından biri olan Konya İmam 

Hatip Lisesi’ni yeniliyoruz. Bu çer-
çevede kurduğumuz Konya İmam 
Hatip Lisesi Yaptırma ve Yaşatma 
Derneği ve Türk Anadolu Vakfı ile 
birlikte bir heyet oluşturduk. Yak-
laşık 8 aydır okulun yenilenmesiyle 
ilgili çalışmalar yapıyoruz. Öncelik-
le okulun sıkıntılı halini göz önüne 
alarak sıkıntılı binaların yıkımını 
gerçekleştirdik. Sonrasında gerekli 
yasal izinler alındı. Kullanımı bize ait 
olan arsada planlama yapıldı. İnşal-
lah bu Cuma temelini atacağız. 20 
bin 113 metrekarelik bir alanda inşa 
edilecek okulumuz için Konyalı ha-
yırseverlerin katkısıyla bu işi birlikte, 
el ele çözmeye çalışacağız. Geçti-
ğimiz haftalarda paylaştığımız ‘Bir 
Tuğla da Sen Koy’ kampanyasına 
herkesin katkısını bekliyoruz. Cuma 
günü de temel atma törenimize saat 
11.00’de tüm Konyalıları bekliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ 

Vali İbrahim Akın, düzensiz 
göçle mücadelede iş ve işlemle-
rin daha verimli yürütülmesi ve 
yakalanan düzensiz göçmenlerin 
geri gönderme merkezlerine sevk 
veya sınır dışı edilme süreçlerinin 
hızlandırılması amacıyla Valilik Ya-
tırım İzleme ve Koordinasyon Baş-
kanlığı tarafından yapımı devam 
eden Düzensiz Göçmen Ön Kabul 
ve Sevk Merkezi'nin (GÖKSEM) in-
şaat alanında incelemelerde bulu-
narak gelinen son aşama hakkında 
yetkililerden bilgi aldı.

İnşaat çalışmalarının son du-
rumunu yerinde değerlendirerek 
merkezin teknik altyapısı, güven-
lik önlemleri ve kapasitesi ile ilgili 
yetkililerden detaylı bilgi alan Vali 
Akın, merkezin en kısa sürede fa-
aliyete geçirilmesi amacıyla ilgili 
birimlerle koordinasyon içinde olu-
nacağını ifade etti. Vali Akın’a Vali 
Yardımcısı Aydın Erdoğan, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, İl 
Göç İdaresi Müdürü Özkan Yüce-
kaya ve diğer yetkililer eşlik etti.   
n HABER MERKEZİ 

İl Milli Eğitim Müdürü Mu-
rat Yiğit, çeşitli ziyaretlerde bu-
lunmak ve toplantılara katılmak 
amacıyla 30 Eylül 2024 tarihinde 
Karapınar ilçesine gitti. Karapı-
nar Kaymakamı Şenol Öztürk ve 
Belediye Başkanı İbrahim Önal’ı 
ziyaret ederek ilçede yürütülen 
eğitim öğretim çalışmaları hak-
kında istişarelerde bulundu. Daha 
sonra Karapınar’daki okul ve ku-
rum müdürleriyle bir araya gele-
rek Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
kapsamında yapılacak çalışmalara 
değindi; Milli Eğitim Bakanlığı ve 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen eğitim projelerini 
değerlendirdi. Programının de-
vamında Karapınar Gazi Mustafa 
Kemal İlkokulu, Karapınar 75. Yıl 
Ortaokulu ve Karapınar Murat Ku-
rum Fen Lisesini ziyaret eden İl 
Müdürü, öğretmen ve öğrencilerle 
bir araya geldi; yürütülen çalışma-
lar hakkında okul yöneticilerinden 
bilgi aldı. İl Milli Eğitim Müdürüne 
programları sırasında Karapınar 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
İçalan eşlik etti.   
n HABER MERKEZİ 

Rekabet gücümüzü artırmalıyız

GÖKSEM yakında faaliyete geçiyor Yiğit, okulları ziyaret etti 

Mustafa Büyükeğen Dr. Tamer Saka
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Hıçkırıklar duyulurken Mekke’nin boğuk havasında, 
Sefaleti görürsün, şakaklarda ağaran saçların karış-
mış halinde,
Yayılmıştı her yere mazlumun ah-ü figânı,
Kavrulan insanlık sabrının son doruğunda,
Nihayete erdireni bekler bitmeyen çilelerde.

Esir ağlar hüzün içinde gelecekten umutsuz,
Gecede ayın yansıyan ışığıydı sadece aydınlatan kör 
sofraları,
Yakarışlar dilde ama fayda yoktu kimselerden,
Zalim durmaz, sabi ağlar, kız çocukları kızgın çölün 
gülü edilmekte,
Bağrı kanayan analar başına kumları saçmakta, mer-
hametsiz cahil törede.
Yangınlar yanar da dumanı nerde?

Çölün gülü, sen ki acının timsalisin,
Her kum tanesi bilir senin hikayeni.
Utançla gömüldü çocuk masumiyetin
Bir çığlık sustu, çölde yankılandı derin.

Rüzgarlar fısıldadı sessizce yasını,
Kaybolan bir zamanın, yitik anıların izini.
Toprak acıyı saklar da söylemez,
Çocuk gülüşün, o çölün altında gizlendi, sessiz, ses-
siz…

Gözyaşın damlar mı çölün tenine?
Yoksa yıllar geçti de unuttu mu çöl seni?
Ama gül, sen sabırla müjdelenen umudu bekledin,
Köklerinde büyüterek son elçiyi.

Her kum tanesi bir dua taşıdı sana,
Toprağın derinlerinden dile gelen.

Bir umut var hep, solgun yapraklarında,
Kurtarıcısını beklerken bile açmaya çalı-
şan.

Devir bozuk, insanlık soğuk, üşüyordu 
garip, kimsesiz biçâreler,
Tutunacak bir dal, kurtaracak bir el la-
zımdı,
Karanlık geceden çıkartacak gün yüzüne.
Çölün yakışı kadar keskindi kokusu ölü-
mün,
Batıyor kanatıyor bir yetimin, öksüzün 
çığlıkları kalpleri derinden.

Panayırlar kurulur çılgınca eğlenceye, 
Mal gibi satılan kadınların yalvarışı, pazarda ağlaşan 
bebek seslerine karışır,
Sabahlar olmasın gün doğmasın kölelerin üzerine,
Var mı çaresi, nedir? 
Bu düzeni kuranlar azgınlık içinde bir zulmette,
Salınır ipekli zinetlerle kabile liderleri, rakkaseler pe-
şinde.

Ağlıyor insanlık, ağlatıyor cahil töre,
Emarelerin görüldü izleme de kâhinlerde,
Gıpta edilen günlerin başlangıcı senle olup yaklaş-
maktaydı âlemlere,
Ey beklenen, bekleyenlerin çok ağıtlarda, 
Sabırlar tükendi, kurtarıcımız nerede?

Kolay değildi doğum, sancılar çekmekte olan Ami-
ne’ye,
Tatlı bir bahar olur doğumların getirdiği neşelerde,

Kurtlar kuşlar müjde verdiler bunu hep 
birbirlerine,
Kâbe’de yıkıldı tüm putlar,
Yağmurlar yağdı son buldu çekilen su-
suz kuraklıklar.

Sen doğdun hanelere cevheri nurunla,
Kaotik durumların yaşandığı zamanda,
Şeref kazandı insanlığın yerlere düşmüş 
itibarı,
Kubeys dağından dağan nur hüzmeleri,
Yayıldı tüm kâinatın üzerine çöken kara 
bulutları dağıtmaya.

Başladı senin gelişinle yaşanacak olan Asr-ı Saa-
det’te, 
Tohumlar atılmada Medine’nin gülleri yetişmek de,
Beklenen gelmişti katran gecelerin karaları bitmekte,
Düşen dallara bir el uzanıp çıkaracaktı,
Esaret çölünün keşmekeşindende.

Allah’a adanmışlık vardı, iki adanmış kurbanlığın 
oğlu gelecekti,
Taşlansın şeytan, kesmeyen bıçağın müjdeli çalışla-
rıyla,
Temiz nesillerden gelen asil nurun sahibi geliyordu,
Abdullah’ın kokusunu alamadığı yetimi, 
Amine’nin hasreti, göz bebeği,
Abdulmuttalib’in can parçası,
Hatice’nin beklediği, muştularla gizlediği sevdasıydı,
Kâbe’den başlayıp, Kudüs’ten yükselen miracı gö-
rüşmenin muhteşemliğinde,
Nurlu alınlara mührü vuruldu çöl seccadesinde.

Sevinsin kâinat açılsın gökler ve yerler,
O’nu karşılamaya hazırlandı tüm âlemler,
Dualar ulaştı gülsün yüzler, kırılsın esarete kilit vuran 
zincirler,
Deve dikenleriyle tozu dumana katan fırtınalar usuk-
sun,
Yorgun düşen gönüller yorgunluklarında durulsun.

Ey Habibullah, Ey Nebi, Ey Resul, Ey Yâr,
Gelişine şükredecek çok sebep ve haller var,
Bastığın yerlerde açar kara adetlere inat nevbaharlar,
Yaratan hayran, insanlar, melekler, mevcudat hay-
ran,
Olsun yaratılanın hepsi de senin yoluna kurban.

Her yer sevindi gelişinle, şükürler dillerde, senalar 
edilmek de, 
Sema arza, arz semaya müjdeler göndermekde,
Meleklerin sevinci, cennetin coşkusu, cehennemin 
susuşu,
Yaratılan her şeyin sevinçle secdeye şükürle duruşu.

Mazlumların gönül pınarlarına dolan ilâhi nurlarınla,
Hoş geldin Sultanım, 
Hoş geldin göz aydınlığım,
Hoş geldin Yâ Resulallah,
Hoş geldin sefalar getirdin,
Rahmetel’lil âleminsin sen
Hak Habibi  Muhammed Mustafasın sen
Hayat verdin Yâ Nebiyallah 
Şerefle doğdun Yâ Resulallah
Sana olduk hayran,
Gelişinle oldu bizlere hep bayram, bayram!..

BİZLERE  HEP BAYRAM 

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

Çocuklarda telefon, inter-
net ya da televizyonla geçirilen 
zamana kısıtlama koyulabiliyor 
ancak yetişkinlerin konfor ala-
nına dahil olamamak, bağım-
lılıkla konusunda uyarıları da 
zorlaştırabiliyor. Özellikle bir 
merakla başlayıp kendini kap-
tırma süreciyle devam eden 
bağımlılıklar, ilerleyen zaman-
larda kişinin kendisine ve çev-
resine maddi, manevi ve eko-
nomik zararlara neden oluyor. 
Bağımlılık türlerinden biri hali-
ne gelen ve özellikle erkeklerde 
daha sık görülen oyun bağımlı-
lığıyla ilgili Klinik Psikolog Dr. 
Elmas Merve Malas konuştu. 
Araştırmalara göre her ne ka-
dar bazı insanların genetik ola-
rak bağımlılıklara yatkın olduğu 
görülse de Dr. Malas, bağım-
lılıkların temelinde genellikle 
biyolojik, psikolojik ve çevresel 
faktörlerin bir kombinasyonun 
gizli olduğunu ifade etti. 

İLİŞKİLERİ 
ZAYIFLATIYOR, 

CİDDİ PROBLEMLERİ DE 
BERABERİNDE GETİRİYOR 
Bir merakla başlayan oyun 

oynama sürecinin, eğlence ve 
heyecanla birlikte ilgi ve me-
raka daha fazla yönelttiğini 
ifade eden Malas, devam eden 
süreçte oyunların sosyal etki-
leşim sağlamak amacıyla farklı 
bir araca dönüştüğünü belirtti. 
Oyun süresinin artmasıyla bir-
likte bazı olumsuz durumların 
da arttığına dikkat çeken Ma-
las, “Oyun süresi giderek uzar 
ve günlük yaşamdan çalınan 
zaman artar. Kişi, oyun oyna-
mak için sorumluluklarını ih-
mal edebilir. Oyun oynamak, 
stres veya kaygı gibi olumsuz 
duygulardan kaçış sağlayabi-
lir. Kişi oyuna bağlı olduğunda, 
gerçek hayattaki sorunlardan 
uzaklaşır. İlerleyen aşamada 
kişi, daha fazla zamanını oyun 

oynamaya ayırması sonucunda 
arkadaşlarıyla ve ailesiyle ilişki-
leri zayıflar. Oyun oynamak için 
harcanan para, kişinin maddi 
durumunu olumsuz yönde etki-
ler. Özellikle mikro ödemeler ve 
oyun içi satın alımlar bağımlılı-
ğı pekiştirebilir. Oyun oynama-
yı bırakma ya da azaltma giri-
şimlerinde, kişide huzursuzluk, 
anksiyete veya depresyon gibi 
belirtileri ortaya çıkar. En son 
ve en ciddi aşamada hayatın 
diğer alanlarını etkilemeye baş-
lar.” diye konuştu. Malas, uzun 
süreli bağımlılıkların ruh sağlı-
ğı sorunları, uyku bozuklukları 
ve fiziksel sağlık problemleri 
gibi daha ciddi sorunlara yol 
açabileceğini de aktardı. Malas, 
bu aşama ve belirtilerin kişi-
ye göre değişiklik gösterse de 
önemli olan unsurun bu belir-
tilerin farkına vararak profes-
yonel destek almak olduğunun 
altını çizdi. 

ÖNCE FARKINA VAR! 
Oyun sürecinde zamanın 

nasıl geçtiğini anlamanın zor 
olması haline alarm ve hatır-
latıcılarla kişinin kendini uyar-
ması gerektiğine işaret eden 
Malas, oyun dışında farklı ak-
tivitelerle geçirilen zamanın 

da bu hususta oldukça etkili 
olduğunu belirtti. Stres ve kay-
gı gibi durumlardan uzaklaşma 
amacıyla oyun oynanan durum-
larda ise ‘farkındalık’ unsuruna 
dikkat çeken Dr. Malas, “Oyun 
dışında da çeşitli sosyal, fizik-
sel ve zihinsel aktivitelerle ilgi-
lenmek gerekir. Spor yapmak, 
hobi edinmek, kitap okumak 
gibi aktiviteler oyun süresini 
dengeleyebilir. Ve en önemlisi 
oyun oynama nedenlerini de-
ğerlendirmek: oyun oynamanın 
bir kaçış mekanizması olup ol-
madığını düşünmek önemlidir. 
Eğer stres, kaygı veya depres-
yon gibi duygusal nedenlerle 
oyun oynanıyorsa, bu durumun 
farkına varmak ve bir çözüm 
aramak gerekir.” şeklinde ko-
nuştu. 

BAĞIMLILIKLARA DAHA 
AÇIK OLABİLİRSİNİZ! 

Araştırmalara göre her ne 
kadar bazı insanların genetik 
olarak bağımlılıklara yatkın 
olduğu görülse de Dr. Malas, 
bağımlılıkların temelinde ge-
nellikle biyolojik, psikolojik ve 
çevresel faktörlerin bir kombi-
nasyonun gizli olduğunu ifade 
etti. Ailede bağımlılık öyküsü 
olan kişilerin herhangi bir ba-

ğımlılık konusunda daha dikkat-
li olması gerektiğini ifade eden 
Malas, “Beyindeki dopamin sis-
temi, ödül ve zevk duygularını 
düzenler ve bazı insanlar bu 
sistemin daha hassas olduğu 
bir biyolojiye sahip olabilir. Bu 
da onların bağımlılık geliştirme 
olasılığını artırır. Bağımlılığa 
neden olan psikolojik neden-
ler ise Duygusal düzenleme 
sorunları yaşayan kişiler örne-
ğin; anksiyete, depresyon, stres 
ya da travma yaşayan bireyler, 
oyunlar veya diğer bağımlılık 
yapıcı davranışlar aracılığıyla 
bu duygularla başa çıkmaya ça-
lışabilir ya da problemlerinden 
kaçabilir. Özellikle sıkıntı ya da 
baskı hisseden bireyler, bağım-
lılık yapıcı davranışlarla bir ‘ka-
çış’ arayışına girebilir.” dedi.

DUYGUSAL DENGESİZLİK 
ORTAYA ÇIKABİLİR 

Oyun bağımlılığının sonuç-
ları şiddet, oyuna yatırılan para-
lar ya da çevreye verilen zarar 
dolayısıyla maddi kayıplar ya da 
boşanma, sevdiklerini kendinden 
uzaklaştırarak manevi ve psiko-
lojik farklı yönelimleri de berabe-
rinde getirebiliyor. 

Oyun bağımlılığının doğur-
duğu sonuçlar ve bu sonuçların 

beraberinde getirebileceği diğer 
rahatsızlıklarla ilgili de bilgi pay-
laşımında bulunan Malas, oyun 
bağımlısı kişilerin duygusal ola-
rak dengesizlik yaşayabileceğini 
ve yenilgi ya da başarısızlık du-
rumunda öfke patlamaları yaşar-
ken, oyunda başarı sağladığında 
geçici bir mutluluk yaşayabilece-
ğini aktardı. 

OYUNDAKİ RUH 
HALİNİ DIŞA YANSITIR

Bu rekabetçi tavırların kişide 
oluşturabileceği diğer zararlar-
dan bahseden Malas, “Özellikle 
rekabetçi ve şiddet içerikli oyun-
lar, kişide öfke patlamalarına ve 
agresif davranışlara yol açabilir. 
Uyku bozuklukları, sedanter ya-
şam ve obezite, göz ve postür 
problemleri, dikkat dağınıklığı 
ve odaklanma problemlerine 
ve oyun bağımlılığı bazı birey-
lerde diğer bağımlılık türlerine 
yatkınlık yaratabilir. İleri düzey 
oyun bağımlılığında gerçeklik 
algısında bozulma ortaya çıkabi-
lir. Gerçek dünya ile sanal dün-
ya arasındaki farkı ayırt etmekte 
zorlanabilir. Bu, gerçek hayatta 
sorumluluklarından kaçma ve 
oyun dünyasında bir ‘kimlik’ 
yaratma eğilimine yol açabilir.” 
ifadelerini kullandı. 

‘ZAMAN BELİRLEYİP 
GEREKTİĞİNDE SINIR KOYUN’

Bağımlı kişilerin genelde so-
runlarının farkında olmadığını 
ve bunu kabullenemediklerini 
belirten Malas, bu sebeple çev-
relerindeki kişiler tarafından 
uyarı geldiği anda tepki vere-
bileceklerini söyledi. Malas, bu 
bağlamda oyun bağımlısı kişi-
lerin yakınlarına şu önerilerde 
bulundu: “Onun hislerini anla-
maya çalışmak ve zor durumda 
olduğunu ifade etmek, ilk adım 
olarak yardımcı olabilir. Yar-
gılayıcı olmamak, profesyonel 
destek önerin, alternatif akti-
viteler önerin: Spor, yürüyüş, 
kitap okuma, hobi edinme ya 
da arkadaşlarla zaman geçirme 
gibi seçenekler sunarak, dik-
katini oyundan başka şeylere 
yönlendirmeye çalışabilir. Eğer 
bağımlı bir kişiyle yaşıyorsanız 
-örneğin bir aile üyesi ise- be-
lirli sınırlar koymak gerekebilir. 
Oyun oynamasının tamamen 
önüne geçmek yerine, bu süreyi 
belirli zaman dilimlerine sınırla-
mak yardımcı olabilir. Örneğin, 
‘Geceleri şu saatten sonra oyun 
oynanmamalı’ gibi bir kural koy-
mak, durumu yönetilebilir hale 
getirebilir.”  n HACER CEYLAN   

Yetişkinlerde oyun bağımlılığıyla ilgili konuşan Klinik Psikolog Dr. Elmas Merve Malas, bağımlı kişilerin oyundaki duygu durumunu dı-
şarıya yansıtacağını belirterek yetişkinlerdeki bağımlığın kontrolünün daha zor olabileceğini ifade etti; ‘gerektiğinde sınırlar koyun’ dedi 

Dr. Elmas Merve Malas 

Hayat bir oyun değil! 
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Seminer döneminde öğret-
men ve okul yöneticilerine, 9 Ey-
lül itibariyle de yine öğretmen ve 
öğrencilere Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modelinin tanıtımını yapan Yu-
nak Milli Eğitim Müdürü Mahmut 
İşcan, her gün bir ilkokul, bir or-
taokul ve bir liseyi ziyaret ediyor.  
Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2024-
2025 eğitim öğretim yılında or-
taya koyduğu ve kademeli olarak 
uygulanmaya başlayan yeni müf-
redatın tam olarak tüm okullar-
da işlevsel hale gelmesi için okul 
okul gezen Yunak İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut İşcan, zaman 
zaman veli toplantılarına da katı-
larak Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli hakkında bilgilendirmelerde 
bulunuyor.

‘SINIF SINIF DOLAŞACAĞIZ!’
Velilerin de öğretmenler gibi 

eğitime katkı ve destek sağlaya-
bileceklerini kaydeden İşcan, yeni 
eğitim müfredatın benimsenip 
özümsenmesi adına okul yönetici-
leri, öğretmen ve öğrencilerle her 
gün bir araya geliyor, dur durak 
bilmeden yeni maarif modelini 
anlatıyor. Öğretmen ve öğrenci-
lerle sohbet ederek görüş alış ve-

rişinde de bulunan Yunak İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Mahmut İşcan, 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”-
nin 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılında okul öncesi, ilkokul 1. sınıf, 
ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıftan 
başlamak üzere kademeli şekilde 
uygulanacağını hatırlatarak bu 
mihvalde çalışmalarını sürdüre-
ceğini kaydetti. Mahmut İşcan, 
bu kapsamda ilçedeki tüm yöneti-

cilere eğitimler verildiğini, ancak 
sahada bunları bizatihi görmek 
adına okul okul, sınıf sınıf dolaştı-
ğını belirtti. İşcan, konu hakkında 
şu ifadelere yer verdi: “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli; insanın fıtri 
özelliklerini koruma ve geliştir-
meyi, karakterini olgunlaştırmayı, 
şahsiyet bütünlüğünü oluşturma-
yı merkeze alarak insanın kendi 
yeteneklerini ve potansiyelini ger-

çekleştirmeyi ve toplum ile insan 
arasında akılcı ve ahlaki bir uyum 
oluşturmayı hedefler.” 

MODEL, TÜRKİYE’NİN 
VİZYONUNU YANSITIYOR 

Bu modelin, eğitimin kalitesini 
artırmak, çağın gereksinimlerine 
uygun bir eğitim sistemi oluştur-
mak ve Türkiye’nin gelecekteki 
eğitim vizyonunu şekillendirmek 
amacıyla geliştirildiğine dikkat 

çeken İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İşcan, “Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli öğretim programı, Türki-
ye’nin eğitim sisteminde yenilik-
ler ve reformlar yapmak amacıyla 
geliştirilen bir modeldir. Bu mo-
del, öğrenci merkezli öğrenme, 
dijitalleşme, eleştirel düşünme ve 
yaratıcılığı teşvik eden bir eğitim 
anlayışını benimser. Ayrıca, milli 
ve manevi değerlere önem vere-
rek, çağdaş bilimsel ve teknolojik 
gelişmelerle uyumlu bir eğitim 
sunmayı hedefler. Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli, Türkiye’nin eği-
timdeki hedeflerini ve vizyonunu 
yansıtarak, geleceğin ihtiyaçlarına 
uygun bireyler yetiştirmeyi amaç-
lar.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

‘Türkiye’nin vizyonunu bu model anlatıyor!’

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Gençlik Mec-
lisi’nin “Üniversite Buluşmaları” 
kapsamında Necmettin Erbakan 
Üniversitesi'nde (NEÜ) öğren-
cilerle bir araya geldi. NEÜ Erol 
Güngör Konferans Salonu’nda 
düzenlenen programın açılışında 
konuşan NEÜ Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Hidayet Oğuz, Kon-
ya’nın bir öğrenci şehri olduğunu 
belirterek, gençlere ve öğrenci-
lere desteğinden dolayı Başkan 
Altay’a teşekkür etti.

‘KONYA’DA BULUNMANIZDAN 
BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ’

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın 5 üniversitesi, 120 
bin üniversite öğrencisiyle Türki-
ye’nin en çok üniversiteye sahip 
şehirlerinden birisi olduğunu ve 
öğrencilerin Konya’da bulunma-
larından dolayı çok büyük mut-
luluk duyduklarını ifade ederek 
sözlerine başladı.

‘KONYA HER DÖNEMDE 

TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ 
ŞEHİRLERİNDEN BİRİSİ OLMUŞ’

Konya’nın 10 bin yıldır şehir 
hayatını sürdürebilmiş dünyadaki 
ender yerleşim yerlerinden birisi 
olduğuna değinen Başkan Altay, 
“Çatalhöyük UNESCO tarafından 
ilan edilmiş dünyanın ilk yerleşik 
şehri ve o günden itibaren Konya 
her dönemde dünyanın en önem-
li medeniyetlerine ev sahipliği 
yapmış bir şehir. En önemlisi Sel-
çuklulara 200 yıl başkentlik yap-
mış. Konya, kadim bir başkent. 
O dönem Konya; medreseleriyle, 
kültür-sanatıyla adeta dünyanın 
en önemli şehirlerinden birisi 
haline gelmiş ve şöyle etrafınıza 
baktığınızda gördüğünüz birçok 
eserin de Selçuklulardan Kon-
ya’mıza kaldığını görebilirsiniz. 
Bu eserleri mutlaka ziyaret edin. 
Konya her dönemde Türkiye’nin 
en önemli şehirlerinden birisi 
olmuş. Bugün gelinen noktada 
Konya bir sanayi şehri, tarım şeh-
ri, öğrenci şehri, bilim şehri. Her 
manada öne çıkmaya çalışan bir 

şehir” diye konuştu.
BAŞKAN ALTAY GENÇLERLE İLGİLİ 

ÇALIŞMALARI ANLATTI
Konya Büyükşehir Belediye-

si olarak gençlerle ilgili birçok 
önemli hizmet yürüttüklerini 
kaydeden Başkan Altay, Gençlik 
Meclisi, Sosyal İnovasyon Ajansı, 
Kapsül Teknoloji Platformu, Genç 
Kültür Kart, Atmosfer Gençlik 
Merkezi gibi Türkiye’ye örnek 
teşkil eden faaliyetleri anlatarak 
öğrencilerden mutlaka buralar-
dan faydalanmalarını tavsiye etti.

‘GÜÇLÜ BİR ÜLKE OLMAK 

ZORUNDAYIZ’
Dünya Belediyeler Birliği 

Başkanlığı ve Türk Dünyası Be-
lediyeler Birliği Başkanlığı gibi 
uluslararası alanda önemli gö-
revleri olduğuna ve yurt dışında 
Konya’yı ve Türkiye’yi temsil et-
tiğine değinen Başkan Altay, “İs-
rail’in Filistin’deki yaptığı katliam 
herkesin en önemli gündemi ha-
line geldi. Yurt dışındaki toplan-
tılarda Filistinlilerin sesi olmak 
için çaba sarf ediyoruz. Birçok 
toplantıya katılma nedenimiz bu. 
En azından konunun gündemde 

tutulmasını sağlıyoruz. Güçlü bir 
ülke olmak zorundayız. Özellikle 
bölgemizde ayakta kalmak için 
başka bir şansımız yok. Savaş 
Lübnan’a sıçradı, oradan nere-
ye gideceği belli değil. Gazze’de 
yaşayan insanların dramını an-
latmama gerek yok, hepiniz her 
dakika sosyal medyadan görüyor-
sunuz. Onun için Türkiye’nin çok 
daha güçlü olması lazım, bunu 
yapacak olan da sizlersiniz” ifa-
delerini kullandı.

‘KÖTÜLÜĞÜ ELİMİZLE 
DÜZELTECEĞİMİZ GÜNLER GELECEK’

Türkiye’nin son 20 yılda çok 
önemli mesafeler kat ettiğini 
vurgulayan Başkan Altay, “Ama 
daha çok çaba sarf etmeniz ve bir 
birikim oluşturmanız gerekiyor. 
Bu sadece Türkiye’de yaşayan in-
sanlar için değil, dünyada sıkıntı 
çeken herkes için böyle. Eskiden 
kötülüğe karşı, zulme karşı sa-
dece kalbimizle buğz ediyorduk. 
Şimdi sözümüzle bir kötülüğü 
düzeltmeye çalışıyoruz, inşallah 
elimizle düzelteceğimiz günlerin 

de sizlerin yaşadığı Türkiye’de 
gerçekleşeceğine inanıyorum” 
cümlelerini kullandı.

‘BU SIRALARI ÇOK İYİ 
DEĞERLENDİRİN’

Öğrencilere eğitim hayatla-
rında başarılar dileyen ve oku-
dukları sıraların kıymetini bil-
melerini tavsiye eden Başkan 
Altay, “Şöyle geriye dönüp okul 
sıralarına bakınca bu yaşadık-
larımın onda birini bile hayal 
etmem mümkün değildi. Allah 
imkan verdi, şimdi şehrimize hiz-
met ediyoruz. Rabbim sizlere de 
mutlaka imkanlar sunacak. Ken-
dinizi yetiştirmeniz gerekiyor. Bu 
sıraları, özellikle birinci sınıftaki 
arkadaşlarımız çok iyi değerlen-
dirsinler. Ülkemizin size ihtiyacı 
var, dünyanın size ihtiyacı var” 
dedi. Başkan Altay konuşması-
nın ardından öğrencilerden gelen 
soruları da cevapladı. Programa; 
NEÜ Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fa-
kültesi ve İlahiyat Fakültesi’nden 
dekanlar ve öğrenciler katıldı.  
n HABER MERKEZİ 

Üniversite Buluşmaları kapsamında NEÜ öğrencileriyle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Filistin’de yaşananlara işaret ederek “Güçlü bir ülke olmak zorundayız. Ülkemizin ve dünyanın size ihtiyacı var” dedi

‘Dünyanın size ihtiyacı var’

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Cumhur-
başkanlığı kararnamesiyle Kon-
ya Valiliği’ne atanan İbrahim 
Akın’ı makamında ziyaret etti. 
Vali Akın’a yeni görevinde başa-
rılar dileyen Başkan Altay, Kon-
ya’nın tüm kurum ve kuruluşları 
arasındaki birliği ile örnek teşkil 
ettiğini belirterek, “Şehrimizde 
göreve başlayan Konya Valimiz 
Sayın İbrahim Akın ile Kon-
ya’mızı konuştuk. Şehrimizin 
yarınları ve hemşehrilerimizin 

refahı için Valimizin öncülüğün-
de el birliğiyle çalışmaya devam 
edeceğiz. Sayın Valimize şehri-
mize hoş geldiniz diyorum. Bu 
vesile ile önceki dönemde şehri-
mize hizmet eden Valimiz Vah-
dettin Özkan’a tekrar teşekkür 
ediyorum. Her iki valimize de 
yeni görev yerleri hayırlı olsun” 
dedi. Konya Valisi İbrahim Akın 
da ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek ziyareti için 
Başkan Altay’a teşekkür etti. 
n HABER MERKEZİ

‘Elbirliğiyle çalışmaya
devam edeceğiz’

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile Konya Valisi olarak gö-
reve başlayan İbrahim Akın ilk 
ziyaretini şehit aileleri ve gazilere 
yaptı. Konya Şehit Aileleri Derne-
ği’ni ve Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Konya Şubesini ziyaret 
ettikten sonra Türkiye Harp Ma-

lulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimle-
ri Derneği Konya Şubesi’nde şehit 
aileleri ve gazilerle bir araya ge-
len Vali Akın, Konya Şube Başka-
nı Gazi Süleyman Ege ile bir süre 
sohbet etti.

HİZMETLERİ DEĞERLENDİRDİ 
Türkiye Harp Malulü Gaziler 

Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Konya Şubesi Başkanı Süleyman 
Ege ve dernek üyeleri, Vali Akın’a 
çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi. 
Şehit aileleri ve gazilerimiz ile bir 
araya gelmekten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Vali Akın, 
dernek yönetimiyle şehit aileleri 

ve gazilere sunulan hizmetle-
ri değerlendirdi ve devletin tüm 
kurumlarının, çalışanlarının gazi 
ve şehit yakınlarının 24 saat em-
rinde olduğunu ifade etti. Ziyaret 
günü anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafı ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Vali Akın’ın ilk durağı şehit 
aileleri ve gaziler oldu
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Geçen gün varis konusu açıldı. 
Ben hangi varisten sorduğuna bağlı 
diye cevap verdim.

--- Bacaklarımızda görülen has-
talık olanı mı, yoksa mallı mülklü 
yakınımızdan dolayı aldığımız kıy-
mettar unvan olan vâris mi?

Her ikisini de anlatayım isterse-
niz:

Hep ayakta duranlarda işi icabı 
ayakta çalışmak durumunda olanlar-
da varis hastalığı görülür.

Varis halk arasında damar hasta-
lığı olarak bilinir.

İnsan vücudunda bulunan top-
lardamarın hastalık derecesinde uza-

yıp büklümlü genişlemiş hale gelme 
durumuna varis diyoruz.

Kanı kalbe geri taşıyan damarlar 
toplardamar olarak adlandırılır. 

Bu damarlar kan akışının kalbe 
doğru tek yönlü olmasını sağlayan 
kapakçıklar içerirler. 

Toplardamarlarda oluşan tıka-
nıklıklar ve aşırı basınç bu kapakçık-
ların düzgün kapanmasını engelleye-
rek geriye 

doğru kaçaklara sebep olurlar. 
Sonuçta bacaklardaki yüzeysel 

toplardamarlar genişler, uzar ve bük-
lümlü bir görüntü ile  varisler oluşur.

Gece oluşan kramplar, kaşıntı, 

şişkinlik, ayakta kalma 
ile ağrı, sıkça 

görülen şikâyet-
lerdir. Bu şikâyetler 
varislerin büyüklüğü 
veya sayısı ile orantılı 
değildir.

Bayanlarda hami-
lelik ve menstruasyon 
sırasında varislerle ilgili 
şikâyetler artar.

Hanımlarda varis-
lere, erkeklere oranla 4 

kez daha fazla rastlan-
maktadır.

Başka manada ifade 
edeceğimiz ise ayrı VÂ-
RİS ayrıdır.

Vâris: Arapça İs-
lâm’da bir kavram olan 
ve Kur’an’da geçen 
Allah’ın 99 adından bi-
ridir.

Vâris, bütün ser-
vetlerin gerçek sahibi 
anlamına gelir. Varlığı 

devam eden, servetlerin hakiki sa-
hibi demektir.

Biz vârislerimize bırakacağımız 
mal mülk bellidir.

Adalet adıyla şöhret bulanların 
da bellidir.

Sonra adil olmak gerekir unut-
mayın ha!

Halka gelince din iman, kendi-
lerine han hamam... onların adaleti 
dillere destan...

Adalet ve eşitlik deyince... Bir fık-
ra... Adamın biri lokantada bıldırcın 
istemiş. Yemek gelmiş. Adam tadına 
bakmış, bıldırcına benzemiyor. Gar-
sonu çağırmış:

---  Bana bak, ben bu işten anla-
rım, bu bıldırcın değil.

Garson:
--- Vallahi efendim demiş, biz 

bıldırcını at eti ile eşit oranda karış-
tırıyoruz..

--- Nasıl eşit?
--- Bir ata bir bıldırcın, bir ata bir 

bıldırcın...
Bu fıkrayı gönderen okur Cemal 

Üren diyor ki:
--- Bunlar da eşit paylaşıyor. Bir 

gemicik - bir kilo pirinç, bir gemicik - 
bir kilo pirinç...

Ondan sonra on bir;
--- Sahi varisleriniz nasıl?

VARİS DEYİNCE!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Gönül Gözü Derneği Genel 
Başkanı Devriş Ahmet Şahin’in, 
Selçukya Kültür Sanat Derneği 
bünyesinde kurulan (SKY) Selçukya 
Kültür Yayınlarından çıkarmış oldu-
ğu Dervişname adlı şiir kitabının 2. 
Baskısını ve “Gönül Gözüyle Engel-
siz Portreler” adlı kitabını imzaladığı 
program yoğun ilgi gördü. Selçukya 
Kültür Sanat Evi’nde düzenlenen 
programa, AK Parti Konya İl Baş-
kan Yardımcısı Adnan Bahçeci, AK 
Parti Meram Kadın Kolları Yönetim 
Kurulu Üyesi Kezban Eymir, BTP 
Konya İl Başkanı Hasan Öztürk, 
CHP Selçuklu Yönetim Kurulu Üye-
si Aysel Tuncer, Selçukya Kültür 
Sanat Derneği Başkanı Av. Fatma 
Şeref Polat, Türkiye Harp Malu-
lü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Konya Şube Başkanı Gazi 
Süleyman Ege, POSTDER Genel 
Başkan Yardımcısı ve Konya Şube 
Başkanı Doğan Arısoy, Yarmalılar 
Derneği Başkanı Ali Körpe, SKY 
Genel Koordinatörü Hasan Ukdem 
ve Konya kültür sanat camiasının 
seçkin isimleri katıldı. Katılımcılara 
tescilli Akşehir Kiraz Lokumu ikram 

edildiği imza programı, Selçukya 
Kültür Sanat Derneği Başkanı Av. 
Fatma Şeref Polat’ın Şair ve Yazar 
Devriş Ahmet Şahin’e çiçek tak-
dim etmesiyle başladı. Programda 
konuşan Başkan Polat; “Önsözünü 
usta Gazeteci-Yazar rahmetli Seyit 
Küçükbezirci’nin yazdığı ve geçtiği-
miz aylarda derneğimiz bünyesinde 
kurulan SKY yayınlarından 2.bas-
kısı çıkan Dervişname adlı kitabın 

imza gününde sizlerle bulunmanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Dervişna-
me içerisinde özellikle hiciv şiirinin 
güzel örneklerini barındıran özel bir 
kitap, okuru bol olsun” ifadelerine 
yer verdi.

Gönül Gözü Derneği Genel 
Başkanı Devriş Ahmet Şahin ise 
yapmış olduğu konuşmada; “Böyle 
güzide bir programın oluşmasında 
ev sahipliği yapan Selçukya Kültür 
Derneği Başkanı Av. Fatma Şeref 
Polat nezdinde bugün burada beni 
yalnız bırakmayan tüm Selçukya 
ailesine teşekkür ederim. Bizlerden 
her zaman desteğini esirgemeyen 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. A. 
Nuri Köksal, Akşehir TSO Başkanı 
Ender Kalkan, RDS Şirketler Grubu 
Başkanı Serkan Şahin ve PLT İnşa-
at, Prefabrik ve Konteynır Firması 
Sahibi M. Emin Polat’a ayrıca şük-
ranlarımı sunuyorum” ifadelerine 
yer verdi. Program Abdullah Ün-
sal, Saadet Kaya Vural ve Hüseyin 
Azizoğlu’nun vermiş olduğu mini 
konser sonrasında günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafları ile sona 
erdi. n HABER MERKEZİ

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, taklit ve hi-
leli gıda listelerinin artık anlık 
olarak elektronik ortamda tü-
keticilerle paylaşılacağını be-
lirterek, "Yeni sistemimiz gu-
venilirgida.tarimorman.gov.tr 
internet sitesinde yer alacak." 
dedi. Bakanlık olarak gıda gü-
venilirliğinin sağlanması için 
Türkiye'nin yasal mevzuat-
larının yanı sıra uluslararası 
kuruluşlarla koordinasyon ve 
işbirliği içinde çalışmalarını 
yürüttüklerini dile getiren Yu-
maklı, "Sofralarımıza bir gıda-
nın sağlıklı ve güvenilir olarak 
ulaşması için öncelikle bitki 
sağlığını, hayvan sağlığını ve 
yem güvenilirliğini sağlama-
mız gerekiyor. Sağlıklı bitki ve 
hayvan, sağlıklı gıdanın temel 
şartıdır." diye konuştu.
‘YILLIK 1,3 MİLYON RESMİ KONT-

ROL GERÇEKLEŞTİRİYORUZ’
Tarım ve Orman Bakanı Yu-

maklı, "Biz, tüm bu süreçlerde 
'en iyi denetçi tüketicinin ken-
disidir' anlayışını benimsiyo-
ruz. İhbar şikayet hattımız olan 
Alo 174 Gıda Hattı ile tüketici-
lerimizi resmi kontrol sürecine 

dahil ediyoruz. Bu anlamda bir 
başka hizmetimiz olan Gıda İş-
letmelerinde Karekod uygula-
masını 7 Haziran Dünya Gıda 
Güvenilirliği Günü'nde uygu-
lamaya başladık." şeklinde ko-
nuştu.

Bakanlık olarak 7 bin 800 
kontrol görevlisiyle yıllık 1,3 
milyon resmi kontrol gerçek-
leştirdiklerini belirten Yumaklı, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ülkemizde Bakanlığımıza 
kayıtlı veya onaylı 97 bini üre-
tim, 341 bini satış, 286 bini 
toplu tüketim yeri olan toplam 
724 bin gıda işletmesi mevcut. 

Resmi kontrollerde gıda işlet-
melerinin hijyeni, gıda etiket 
bilgileri, uyulması gereken ısı 
gereklilikleri, izlenebilirlik ka-
yıtları ve sorumlu oldukları do-
kümanların kontrolü gibi birta-
kım gerekliliklerin kontrolünü 
yapıyoruz. Resmi kontrolleri-
mizin tamamı risk esasına göre 
belirlenir. Düşük riskli olsa da 
her gıda işletmesine en az yıl-
da bir defa denetim yapılır. Bu 
sıklık bazı ülkelerde 3 yıla ka-
dar uzamaktayken, ülkemizde 
işletmeler mutlaka her yıl en 
az bir defa denetime tabi tutu-
lur."   n AA

Şahin, Selçukya’da okurlarıyla buluştu Taklit ve hileli gıdalar ifşa edilecek

Büyükşehir Belediyesi İtfai-
ye Daire Başkanlığı, Seydişehir 
Kaymakamlığı ve Seydişehir 
Belediyesi organizasyonunda 
acil durum ve afet müdahale 
eğitimi verildi. Acil durum ve 
afet müdahale eğitimi progra-
mı çerçevesinde, Konya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı'nda görevli eğitmen-
ler aracılığıyla İtfaiye Müdür-
lüğüne bağlı olarak Seydişehir 
genelinde görev yapan MEB, 
Belediye personeli ve İtfaiye 
mensuplarına yönelik “Kentsel 
Arama Kurtarma Temel Eğiti-
mi” gerçekleştirildi. Seydişehir 
Kuğulu Park'ta Eğitimleri takip 
eden Belediye Başkanı Hasan 
Ustaoğlu çalışmalar ve eğitim 
hakkında bilgi aldı.

PERSONELLER KATILDI 
Seydişehir Kuğulu Tabiat 

Parkında Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı Daire 
Başkanı Cevdet İşbitirici koor-
dinasyonunda gerçekleştirilen 
Eğitim Amiri İbrahim Navruz 
ve Eğitmen Emre Yılmaz tara-
fından verilen eğitime Seydi-

şehir Milli Eğitim Müdürlüğü 
Personeli, Seydişehir Belediyesi 

personelleri katıldı.
DETAYLI BİLGİ VERİLİYOR 

Başkan Ustaoğlu, "İlçemiz-
de görev yapan personelin eği-
timlerle daha donanımlı hale 
getirilmesini hedefliyoruz. Eği-
timler kapsamında, yangınlara, 
trafik kazalarına, kimyasal ve 
biyolojik olaylara, asansör ka-
zalarına, kentsel arama, kırsal 
arama, enkaz altında arama, 
kurtarma gibi birçok konuda 
detaylı bilgi veriliyor. Eğiti-
min gerçekleştirilmesinde des-
teklerini esirgemeyen Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ve Konya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Daire Başkanlığı ekibine teşek-
kür ediyorum" dedi. Bir hafta 
süren eğitimde katılım sağla-
yanlara Söndürme Maddeleri 
ve Ekipmanları, Yangına Müda-
hale Esasları, Temel İlkyardım 
Bilgisi, Kurtarma Ekipmanları 
ve Kullanım Teknikleri, Trafik 
Kazalarına Müdahale, Yangın 
Önleme Tedbirleri, Olay Yeri 
Yönetimi ve Belediyelerde Afet 
Yönetimi konularında teorik ve 
uygulamalı eğitim verildi.  
n HABER MERKEZİ 

Konya İtfaiyesi’nden eğitim!
Seydişehir Kuğulu Tabiat Parkında Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı koordinasyonunda acil du-
rum ve afet müdahale eğitimi gerçekleştirilerek ilçe personeli kaza, arama ve kurtarmalar için bilinçlendirildi 

Uluslararası Mevlana Vak-
fı tarafından düzenlenen 
10.cu Şerbet-i Veladet etkin-
liği ile Hz. Mevlâna Celaled-
din-i Rumi’nin 817.ci doğum 
yıldönümü dünyanın farklı 
ülkelerinden katılım sağla-
yan misafirlerle kutlandı. Hz. 
Mevlana’yı huzurda ziyaret ve 
Gülbank okunarak dua edil-
mesinin ardından türbeden 
Mevlana meydanına kortej 

yürüyüşü ve meydanda Şer-
bet kazanının dua ile açılışı ve 
misafirlere şerbet ikramının 
ardından Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından ikram 
edilen pilav ve helva ikramı 
ile sona erdi. Farklı ülkelerden 
gelen misafirlerin Hz. Mevla-
na’nın doğum yıldönümünde 
misafirlere lokum dağıtması 
etkinliğin en manidar görün-
tüsüydü.    n HABER MERKEZİ

Hz. Mevlana, doğum 
yıldönümünde anıldı
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Karaman'da sağlık perso-
nellerine ilk kez Travma İleri 
Yaşam Desteği (TİLYAD) eğiti-
mi verildi. Acil Sağlık Hizmet-
lerinde çalışan sağlık personel-
lerinin hastane öncesi travmalı 
hasta yönetimi konusunda bil-
gi ve becerilerini geliştirmek 
amacıyla verilen eğitime İl 
Ambulans Servisi'ne bağlı acil 
yardım istasyonlarında çalı-
şan ATT ve Paramedik perso-
nel katıldı. İl Ambulans Servi-
si Başhekimliği eğitim birimi 
koordinasyonunda düzenlenen 
6 eğitmen ve 9 kursiyerin ka-

tıldığı eğitim programında ka-
tılımcılara ‘‘olay yeri yönetimi 
ve triyaj, travmalı hastalarda 
acil olgu yönetimi, kafa trav-
maları, göğüs travmaları, batın 
travması, uzuv travmaları ve 

yanık-kıraç sendromu” konula-
rında 3 gün boyunca teorik ve 
uygulamalı eğitim verildi. Eği-
timin son gününde kursiyerler 
teorik ve pratik uygulamaların 
olduğu bir sınavdan geçirildi 

ve başarılı olanlara sertifikala-
rı verildi. Eğitime katılan sağ-
lık personelleri, daha önceden 
Konya'ya giderek aldıkları TİL-
YAD eğitiminin Karaman'da ve-
rilmesinin avantajlı olduğunu, 

çok yararlandıklarını ifade etti.
‘TİLYAD EĞİTİMİ KARAMAN'DA 

İLK KEZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ’
Eğitim hakkında bilgi veren 

Karaman İl Sağlık Müdürlüğü 
Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. 

Ahmet Özçelik, “TİLYAD eğiti-
mi Karaman'da ilk kez gerçek-
leştirildi. Bu eğitimin girişimini 
yapmıştık ve Konya'dan eği-
timimizi değerlendirmek için 
eğitmenlerimiz geldi. Onların 
onay süreci sonrası eğitimi ar-
tık Karaman'da verebiliyor hale 
geleceğiz. Travmalı hastalara 
ve kazazedelere olay yerinde, 
hastaneye sevk edilmeden önce 
müdahale edebilmek ve perso-
nelin bilgilerini güncel tutmak 
amacıyla bu eğitimleri, bakan-
lığımızın belirlediği doğrultuda 
veriyoruz" dedi. n İHA

Konya’da eğitim alıp Karaman’da ilki gerçekleştirdiler 

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
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490 erkek öğrencinin öğrenim gördüğü okulda, 11. sınıfı birinci olarak tamamlayarak 12. sınıfa geçen 
İrem Yüceloğlu, makine teknolojileri alanını birinci tamamlayarak yapay zeka mühendisliği okumak istiyor 

Konya'da ortaokulu bitirdik-
ten sonra özel program ve proje 
uygulayan meslek lisesine giren 
genç kız, ailesinin karşı çıktığı 
490 erkek öğrencinin öğrenim 
gördüğü okulda, 11. sınıfı birinci 
olarak tamamlayarak 12. sını-
fa geçti. Lise son sınıf öğrencisi 
İrem Yüceloğlu, okulunu birinci 
olarak tamamlamayı, yapay zeka 
mühendisi olmayı hedefliyor.

Konya Organize Sanayi Böl-
gesinde bulunan özel program 
ve proje uygulayan okul olarak 
kurulan Mehmet Tuza Pakpen 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesinin alanlarını ortaokul eğiti-
mi sırasında araştıran 12. sınıf 
öğrencisi İrem Yüceloğlu, 3 yıl 
önce ailesinin karşı çıkmasına 
rağmen okulu kazanarak Ma-
kine Teknolojileri Alanına kayıt 
oldu. Başarılı bir öğrenci olma-
yı hedefleyen İrem Yüceloğlu, 
490 erkek, 17 kız öğrencinin 
öğrenim gördüğü okulda, başa-
rısını ilerleterek 11. sınıfta okul 
birincisi olmayı başardı. Makine 
Teknolojileri Alanı Savunma Sa-
nayi Mekanik Sistemleri Dalında 
öğrenimini sürdüren Yüceloğlu, 
okulu birinci olarak bitirmeyi ve 
yapay zeka mühendisi olmayı 
hedefliyor.

‘DESTEKÇİM OLMADI BENİM, KENDİ 
KENDİME DESTEKÇİ OLDUM’
Ailesi istememesine rağmen 

okula kayıt olduğunu anlatan 
İrem Yüceloğlu, “Hem mesleki 
hem de teknik bilgiler edinebi-
leceğim bir okul olduğunu bil-
diğim için, tamamen o meslek 
üzerine durmak istemediğim 
zaman bile gidebileceğim başka 
imkanlar olduğundan dolayı bu 
okulu seçtim. Çünkü her okul 
böyle değil. Ya meslek üzerine 
ya da Anadolu programı üzerine 
fakat hem ikisini içerisinde bu-
lundurması hem de halihazırda 
bir meslek öğrenmek beni bu 
okula gelmeye teşvik etti. O yüz-
den de aileme karşı çıktım bura-
ya gelmek için. Zaten başka da 
destekçim olmadı benim, kendi 
kendime destekçi oldum” dedi.

‘MUTSUZLUK ÇIKARMADAN HEP BİR 
AVANTAJ ÇIKARMAYA ÇALIŞTIM’

Gelen tepkilere rağmen ba-
şarılı olmayı başardığını söy-
leyen Yüceloğlu, “Ben gelen 
tepkilere karşı çıkarak bu okula 
geldim, pişman da değilim. Bu 
okulda dördüncü senem fakat 
yaşadığım olumsuzlukları hep 
olumlu şekilde avantaja çevir-
meye çalıştım ve asla bunlardan 
mutsuzluk çıkarmadan hep bir 
avantaj çıkarmaya çalıştım ken-
dime. Okulda çok erkek öğrenci 
var. Fakat ben bu erkek öğrenci-
lerin dezavantajını yine avantaja 
çevirmeye çalıştım, mutluyum. 
Ben asla bir sorun yaşamadım, 
yaşadığım sorunlar karşısında da 
hocalarımın bana verdiği destek 
sayesinde yine ayakta kaldım” 
ifadelerini kullandı.

‘BURADAN MEZUN OLDUKTAN 
SONRA YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ 
ÜZERİNE İLERLEMEYİ İSTİYORUM’

Hedefinin yapay zeka üzerine 
olduğunu aktaran İrem Yüceloğ-
lu, “Okul birincisi sayılırım şu 
anda daha henüz net değil ama 
ben erkek öğrenci arkadaşları-
mın olmasını dezavantaja çevir-
medim, kendi açımdan avantaja 
çevirmek istedim. Ben de bunu 
hep iyi yönde kullandım. Bir 
kargaşa, bir sorun çıkarmadım 
okulda erkekler açısından. Çün-
kü çıkarsam bile boşa gidecek 
yine benim eğitim hayatıma et-
kisi olacaktı. Ben de sorun oldu-
ğu zaman üstesinden gelmeye 
çalıştım ve çok şükür öyle de 
yaptım. Okul bana mesleki eği-
tim yanında üniversite desteği 
de sağladı. Yani ben bu okulda 
tamamen meslek odaklı değil, 
aynı zamanda üniversite odaklı 
da düşünme şansım ve bana bu 
konuda avantajım oldu. Ben de 
o yüzden mutsuz hissetmedim. 
Buradan mezun olduktan sonra 
yapay zeka mühendisliği üzerine 
ilerlemeyi istiyorum. Hayırlısı 
olsun, inşallah buradaki öğren-
diklerimin devamını sağlayabile-
ceğim üniversiteye gitmek nasip 
olur” diye konuştu.  n İHA

Makine teknolojilerinde
kız öğrencinin basarısı!

Karaman’da kontrol-
den çıkan motosikletin 
devrilmesi sonucu sürü-
cüsü yaralandı. Kaza anı 
ise bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına anbean yan-
sıdı. Kaza, gece saatlerin-
de Bahçelievler Mahallesi 
Karaman-Ereğli kara yolu 
üzerinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, 
B.K’nin (63) kullandığı 70 
DV 053 plakalı motosiklet 
seyir halindeyken biranda 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu yol ortasına devrile-
rek sürüklendi. Kazada mo-
tosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza anı ise bir iş yerinin 
güvenlik kamerasında yan-
sıdı. Kazayı fark eden diğer 
sürücülerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Kazada 
yaralanan B.K., daha sonra 
ambulansla Karaman Eği-
tim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.. n İHA

Seydişehir’de ayağını çapa motoruna 
kaptıran bir kişi yaralandı. Çiftçilikle uğ-
rayan İsmail Kılınçlı (42), Ketenli Mahal-
lesi Tasnar Bucağı mevkisindeki tarlasın-
da çalıştığı sırada ayağını çapa motoruna 
kaptırdı. İhbar üzerine olay yerine jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Am-
bulansla Seydişehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılan Kılınçlı, yapılan ilk müdahale-
nin ardından Konya’ya sevk edildi. n AA

Motosiklet kazasında 1 yaralı!Çapa motoruna 
ayağını kaptırdı!

Kamyonet devrildi,
5 kişi yaralandı

Toz taşınımı kazayı
beraberinde getirdi

Kulu’da toz taşınımı nede-
niyle meydana gelen zincir-
leme trafik kazasında 6 kişi 
yaralandı. Konya-Ankara kara 
yolunda öğle saatlerinden iti-
baren etkili olan toz taşınımı, 
zincirleme kazaya neden oldu. 
Görüş mesafesinin düşmesi 
sonucu biri tır olmak üzere 8 
araç, Konya-Ankara kara yo-
lunun 130. kilometresinde 

çarpıştı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık, jandarma ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan 6 kişi, ambulanslar-
la Cihanbeyli Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı. Kısa süreliğine 
trafiğe kapanan kara yolunda 
ulaşım, araçlar kaldırıldıktan 
sonra tekrar sağlanmaya baş-
landı.  
n İHA

Beyşehir’de, devrilen kam-
yonetteki yabancı uyruklu 5 
kişi yaralandı. Mohammet 
U. (28) idaresindeki 42 BLN 
20 plakalı kamyonet, Beyşe-
hir-Antalya kara yolunun 5. 
kilometresinde, Kaymakam 
Virajı mevkisinde kontrolden 
çıkarak devrildi. Kazada ara-
cın kırılan ön camından dışa-

rıya savrulan sürücü ile araç-
taki Muhammet Hayr El H., 
Muhammet El A., Mehmed B., 
Muhammet El M. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, ambulanslar 
Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.  
n İHA



Ünüvar Konsept Mobilya Fir-
ma sahibi Mustafa Ünüvar’ın oğlu 
Muammer Ünüvar’ı evlendirme-
nin mutluluğunu yaşadı. Gülsen- 
Ahmet Kılınç çiftinin kızı Kezban 
ile Şerife- Mustafa Ünüvar çiftinin 
oğlu Muammer, Mavera Kır Bah-
çesinde düzenlenen düğün ve ni-
kah merasimi ile dünyaevine girdi.  
Genç çifti ve ailelerini mutlu gün-
lerinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca yalnız bırakmayarak 
genç çiftin nikahını kıydı. Kezban 
ve Muammer misafirlerini, “Ha-

yatımızın en önemli gününde siz 
sevdiklerimizi aramızda görmek 
dileğiyle” mesajı ile davet etti.  Kı-
lınç ve Ünüvar aileleri düğüne ka-
tılan davetlilere tek tek teşekkür 
ederken, davetlilerin tebriklerini 
de kabul etti.  Gerçekleştirilen dü-
ğünde misafirlere geleneksel Kon-
ya düğün pilavı ikram edildi. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Kezban ve 
Muammer Ünüvar çiftine iki cihan 
saadeti diliyor, Kılınç ve Ünüvar ai-
lelerine ise “hayırlı olsun” temen-
nilerimizi iletiyoruz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, gündeme ilişkin so-
ruları yanıtladı, değerlendirmelerde 
bulundu. Kacır, proje bazlı devlet 
desteği kapsamında bugüne dek 
60'a yakın projeye teşvik verildiğini 
belirterek, "Bu projeler tamamlandı-
ğında 33 milyar dolar cari açığı dü-
şürücü etki oluşturacaklar. Yaklaşık 
39 milyar dolar yatırımla 50 binden 
fazla istihdam sağlanmış olacak." 
dedi. Kacır, kamuoyunda "süper teş-
vik" olarak bilinen proje bazlı devlet 
desteğine değinerek, her yıl 15 bine 
yakın teşvik belgesi düzenledikle-
rini, Türkiye'de bölgesel, sektörel 
ve farklı ölçekteki yatırımlara ilişkin 
teşviklerin çok geniş şekilde uygu-
landığını ifade etti.

‘CARİ AÇIĞI DÜŞÜRÜCÜ 
YATIRIMLARI ÖNCELİKLENDİRİYORUZ’

Ülke açısından daha yüksek kat-
ma değer sağlayacak ve daha kritik 
alanlarda üretim yapılmasını hızlan-
dıracak teşvikleri proje bazlı devlet 
desteği olarak tanımladıklarını belir-
ten Kacır, şunları kaydetti:

"Bu sistem kapsamında Türki-
ye'de bugüne dek 60'a yakın projeye 
teşvik verdik. Bu projeler tamam-
landığında 33 milyar dolar cari açığı 
düşürücü etki oluşturacaklar. Yakla-
şık 39 milyar dolar yatırımla 50 bin-
den fazla istihdam sağlanmış olacak. 
Burada özellikle cari açığı düşürücü 
yatırımları çok önceliklendiriyoruz. 
Örneğin, petrokimya yatırımları çok 
önemli. Bu alanda değer zincirin-
de yüksek düzeyde ithal ettiğimiz 
ürünlerin yerli üretimi bizim için çok 
değerli. Türkiye petrokimya gibi bir 
ana sektöre yılda 16 ila 20 milyar 

dolar harcama yapıyor ve bunun 
tamamına yakını ithal. Dolayısıyla 
bu alanda yapılacak her bir yatırım 
Türkiye'nin cari açığını düşürücü 
bir etkiye sahiptir." Kacır, proje bazlı 
devlet desteklerinin ilerleyen dö-
nemlerde de etkin şekilde uygula-
nacağını bildirdi.

‘RİSKLER DOĞURABİLECEĞİNİN 
FARKINDA OLMALIYIZ’

Kacır, Türkiye'nin yapay zeka 

alanındaki hazırlıklarına ilişkin soru-
yu da yanıtlayarak, yapay zeka konu-
sunun "derin" bir mesele olduğunu 
söyledi. Bilgisayarın ve internetin 
keşfi kadar büyük bir dönüşümün 
yapay zekayla ortaya çıkarılacağının 
öngörüldüğüne dikkati çeken Kacır, 
yapay zekanın bireysel yaşamda 
tüm iş süreçlerini, her şeyi çok hızlı 
değiştirdiğini dile getirdi.

Bakan Kacır, kendileri için konu-

nun Türkiye'nin bu sürecin neresin-
de olacağı meselesi olduğunu bildi-
rerek, şu değerlendirmede bulundu:

"İnsanlık için şöyle bir riski ifade 
etmemiz lazım. Bugün yapay zeka-
yı dünyada devletler, üniversiteler, 
araştırma enstitüleri gibi topluma 
karşı sorumluluk taşıyan yapılardan 
daha çok küresel teknoloji şirketleri 
geliştiriyor. Bunlar da adeta tekel-
leşen bir seviyedeler. Hem yapay 
zeka geliştirme imkanı sunan çip ve 
sunucu altyapılarıyla hem de bu ala-
na ayırabildikleri devasa bütçelerle 
aslında bu yarışta arayı çok hızlı açı-
yorlar. Küresel teknoloji tekeli olan 
şirketlerin bu alanda tekel konum-
larını daha da perçinlediklerini gö-
rüyoruz. Bu şöyle bir riski beraberin-
de getiriyor. Bu şirketlerin topluma 
karşı doğrudan bir sorumluluğu yok. 
Yapay zeka gibi insanlığın geleceği-
ni doğrudan dönüştürebilecek çok 
büyük etkisi olacak bir teknolojinin 
kontrolsüz, kuralsız gelişiminin risk-
ler doğurabileceğinin de farkında 
olmalıyız."

Bu alanda faaliyet gösteren özel-
likle küresel düzeydeki inisiyatiflere 
dahil olmaya gayret ettiklerine vur-
gu yapan Kacır, Türkiye'nin yapay 
zeka küresel ortaklığının üyesi oldu-
ğunu ve Dijital Avrupa Programı'na 
katıldığını ifade etti.

Kacır, özellikle sorumlu, etik çer-
çeveye oturtulmuş bir yapay zeka 
yaklaşımının benimsenmesi için 
çaba gösterdiklerini belirterek, yap-
tıklarının bununla sınırlı olmadığını, 
bir yandan da Türkiye'nin milli kabi-
liyetlerini geliştirmeye gayret ettik-
lerini söyledi.  n AA

‘Cari açık, projelerle düşecek’
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Sanayi ve Teknoloji Baka-
nı Mehmet Fatih Kacır, Bay-
raktar TB3 ve ANKA III'ün 
halka açık ilk uçuş gösterisini 
TEKNOFEST Adana'da yapa-
cağını bildirdi. TEKNOFEST 
mevsimi geldiğinde gençlerin 
heyecanına, coşkusuna ortak 
olduklarını dile getiren Kacır, 
TEKNOFEST'in gelecek Türki-
ye'nin fragmanı gibi olduğunu 
söyledi. 

MİLLİ TEKNOLOJİNİN 
YOL ARKADAŞI! 

Kacır, 2018'den bu yana 
düzenlenen TEKNOFEST'in 
7'inci yılında olunduğunu 
anımsatarak, şöyle devam 
etti: "Her düzenlediğimiz 
TEKNOFEST'te aslında mille-
timiz, Türkiye'nin milli tekno-
loji hamlesi yolculuğunda elde 
ettiği kazanımları, gelecek yıl-
larda hem savunma sanayinde 
hem de sivil teknolojilerde kul-
lanıma girecek, yaygınlaşacak 

teknolojileri deneyimleme ve 
görme imkânı buluyorlar. Bu 
yıl Bayraktar TB3 ve insansız 
savaş uçaklarımızdan ANKA-3 
halka açık ilk uçuş gösterisini 
TEKNOFEST Adana'da yapa-
cak. TEKNOFEST gökyüzün-
de adeta muazzam bir göste-
ri sahnesi. Türkiye'nin milli 
kanatları KIZILELMA, Akıncı, 
TB2, Anka, Aksungur, Hür-
kuş, Hürjet, Gökbey, Atak gök-
yüzünde muazzam gösteriler 
gerçekleştiriyor. Bunun yanın-
da Türk yıldızları, Solo Türk 
yine muazzam gösterilerle ve 
yankısı çok geniş coğrafyaya 
yayılarak TEKNOFEST'i zen-
ginleştiriyor." Kacır, merkezin-
de teknoloji yarışmaları olan 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali'nin, Türk gençliğinin, 
TEKNOFEST kuşağının milli 
teknoloji hamlesine yol arka-
daşı olmasına vesile olduğunu 
dile getirdi. n AA

Bayraktar TB3 ve ANKA III 
halka açık ilk uçuşunu yapacak

Selçuklu halkla birlikte yönetiliyor! 
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı’nın va-
tandaşlarla yüz yüze görüşerek 
belediye hizmetleri konusunda 

istek ve önerileri dinlediği ve 
Selçuklu’da hizmet kalitesinin 
artmasına katkı sağlayan Halk 
Günü Buluşmaları devam edi-

yor.  Belediye hizmet binasın-
da gün boyu devam eden Halk 
Günü Buluşmaları vesilesiyle 
vatandaşları ağırlayan Başkan 
Pekyatırmacı,  onların sevinçle-
rine, mutluklarına ve dertlerine 
ortak oluyor. Gelen fikir, talep 
ve önerilerin istişare edilerek 
yapılabileceklerin değerlendi-
rildiği buluşmalar, vatandaş-
ların taleplerine doğru ve hızlı 
çözüm oluşturması açısından 
da büyük önem taşıyor.  

‘YANIMIZDA OLAN KIYMETLİ 
HEMŞEHRİLERİME TEŞEKKÜR 

EDİYORUM’
Halk Günü vesilesiyle bele-

diye hizmet binasında vatan-
daşlarla bir araya geldiklerini 
ifade eden Selçuklu Belediye 

Başkanı Ahmet Pekyatırmacı,“ 
Selçuklu’ da her bir vatanda-
şımızın ihtiyacı doğrultusunda 
hizmet üretmeye devam edi-

yoruz. Bu kapsamda geleneksel 
hale getirdiğimiz “Halk Günü 
Buluşmaları” ile hemşehrileri-
mizi belediyemizde ağırladık, 

sorunlarını dinledik, taleplerini 
aldık. Yaptığımız bire bir gö-
rüşmelerde hizmetlerimizden 
duydukları memnuniyetlerini 
dile getiren hemşehrilerimizin 
teşekkür ve dualarını almanın 
mutluluğunu yaşadık. Sohbet-
leri, önerileri ve güzel temenni-
leriyle yanımızda olan kıymetli 
hemşehrilerime teşekkür edi-
yorum.  Selçuklu’da gönül köp-
rümüzü daha da kuvvetlendi-
ren bu güzel bağ ile şehrimize 
en iyi hizmeti sunmanın gayreti 
içinde olduk. Bu birlik ve bera-
berlik içerisinde Selçuklumuzu 
daha güzel bir geleceğe taşı-
mayı sürdüreceğiz” şeklinde 
konuştu. 
n HABER MERKEZİ 

Kezban ve Muammer’in mutlu günü

Mehmet Fatih Kacır
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU
HABERİN ADRESİ

ZAYİ
Geçici koruma kimlik kartımı kaybettim, 

hükümsüzdür.  
Roula HENO
998*****966



UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA
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İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki katliamları devam ediyor. Çeşitli yerlerde düzenlenen saldırılarda çocuk ve kadınlar dahil olmak 
üzere her gün onlarca kişi katlediliyor. İsrail, özellikle sivillerin sığındığı alanları vurup dünya savaş hukukunu hiçe sayıyor

Onlarca cocuk katlediliyor
İsrail ordusunun, Gazze 

Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu 
yana düzenlediği saldırılarda 
hayatını kaybedenlerin sayı-
sı 41 bin 638'e yükseldi. İsrail 
ordusunun, Gazze Şeridi'nin 
çeşitli yerlerine düzenlediği 
saldırılarda 21 Filistinli hayatı-
nı kaybetti. Filistin haber ajansı 
WAFA'nın sağlık kaynakların-
dan aktardığı habere göre, Nu-
sayrat Mülteci Kampı'nda Ebu 
Ataya ve Ebu Şumeys aileleri-
nin evlerine düzenlenen saldı-

rılarda aralarında çocukların da 
olduğu 13 Filistinli öldü. Gazze 
Sivil Savunma Müdürlüğünden 
yapılan yazılı açıklamada, İs-
rail'e ait savaş uçaklarının, ku-
zeyde yer alan Gazze kentinin 
doğusundaki Et-Tuffah Mahal-
lesi'nde sığınmacıların kaldığı 
"Eş-Şucaiyye" okulunu vurduğu 
kaydedildi. Açıklamada, saldı-
rıda 7 kişinin öldüğü, çok sa-
yıda kişinin yaralandığı bilgisi 
verildi. Öte yandan görgü ta-
nıkları İsrail ordusunun, Gazze 

Şeridi'nin güneyindeki Refah 
kentinde sığınmacıların kaldığı 
bir çadırı bombaladığını, saldı-
rıda 1 kişinin öldüğünü aktardı. 
Ayrıca İsrail güçlerinin, Refah 
kentinin kuzey bölgelerini top-
çu atışlarıyla hedef aldığı bilgisi 
verildi.

HİZBULLAH, TOP VE 
TÜFEKLERLE VURDU 

Hizbullah Hareketi, İsrail'in 
kuzeyinde bulunan Ştula, Me-
tula (Matalla) ve Avivim bölge-
lerine saldırılar düzenlediğini 

duyurdu. Hizbullah tarafından 
yapılan yazılı açıklamalarda, 
İsrail'in kuzeyindeki bölgelere 
yapılan top ve füze saldırılarına 
ilişkin bilgi verildi. Saldırıla-
rın, "Gazze Şeridi'ndeki kararlı 
Filistin direnişini desteklemek 
ve Lübnan halkını savunmak" 
amacıyla yapıldığını belirten 
Hizbullah, İsrail'in kuzeyindeki 
bölgelerin vurulduğunu bildir-
di. Hizbullah, Ştula yasa dışı 
yerleşim biriminin kapısında 
bekleyen İsrail askerlerinin top 

atışıyla "doğrudan isabetle" vu-
rulduğunu, Metula'da hareket 
halindeki İsrail askerlerinin fü-
zeyle hedef alındığını kaydetti. 
Yukarı Celile bölgesindeki Avi-
vim bölgesinin de topçu atışla-
rıyla vurulduğu da aktarıldı.

İsrail ordusu ise 98. Tümen 
kuvvetlerine bağlı komando ve 
paraşüt birliklerinin yanı sıra 7. 
Tugay zırhlı birliğinin "Lübnan'ı 
hedef alan faaliyetlere başladı-
ğını" açıkladı. Açıklamada, Lüb-
nan'a yönelik "kara operasyonu 

öncesinde yapılan hazırlıklar 
kapsamında tatbikat düzen-
lendiği" bilgisine yer verildi. 
İsrail ordusunun, Han Yunus 
kentinin doğusunda El-Fuhari 
bölgesindeki arazilerde hafriyat 
yapmayı sürdürdüğü belirtildi. 
Yerel kaynaklar, Deyr el-Belah 
kentinin çeşitli yerlerine yoğun 
topçu saldırıları düzenlendiği-
ni, Nusayrat Mülteci Kampı'nın 
doğusunda bir binanın havaya 
uçurulduğunu ifade etti.
n AA

Dışişleri Bakanlığı, İsrail'in 
Lübnan'a başlattığı kara ha-
rekâtına yönelik açıklama ya-
yımladı. Yapılan açıklamada 
"İsrail’in Lübnan’a kara saldırısı 
başlatarak bu ülkenin egemen-
liğini ve toprak bütünlüğünü 
ihlal etmesi, hukuksuz bir işgal 
girişimidir" denildi.

Dışişleri Bakanlığı, İsrail'in 
Lübnan'a yönelik başlattığı kara 
harekatının Lübnan'ın egemen-
liğine ve toprak bütünlüğünü 
ihlal olarak nitelendiren bir 
açıklama yayımladı. Dışişle-
ri Bakanlığı tarafından yapılan 
açıklamada, saldırının bir an 
önce sona erdirilmesi gerektiği 
vurgulanarak şu ifadelere yer 

verildi:
"İsrail’in Lübnan’a kara sal-

dırısı başlatarak bu ülkenin 
egemenliğini ve toprak bütün-
lüğünü ihlal etmesi, hukuksuz 
bir işgal girişimidir. Bu saldırı-
nın bir an önce sona ermesi ve 
İsrail askerlerinin Lübnan top-
raklarından çekilmesi gerek-
mektedir. Söz konusu saldırı, 
sadece bölge ülkelerinin değil, 
bölge dışı ülkelerin de güvenlik 
ve istikrarını hedef almaktadır. 
Bu tehlikeli işgal girişimi sonu-
cunda yeni bir göç dalgasının 
ortaya çıkması ve tüm dünya-
da aşırıcıların zemin kazanması 
kuvvetle muhtemeldir. Bu ge-
lişmelerin İsrail’e siyasi destek 

ve silah sağlayan ülkeleri de et-
kileyeceği unutulmamalıdır. BM 
Güvenlik Konseyi, uluslararası 
hukukun gereğini yapmalı ve 
Lübnan’ın işgaline yönelik bu 
saldırıya karşı gereken önlem-
leri almalıdır. İsrail tarafından 
işlenen her suç, aynı zamanda 
uluslararası hukuka ve BM Şar-
tı’na indirilen bir darbedir. Di-
ğer taraftan, bölgede sükune-
tin tesisi için atılması gereken 
başlıca adım Gazze’de acil ve 
kalıcı ateşkesin sağlanmasıdır. 
Gazze’ye barış getirilmesi, tüm 
insanlığın sorumluluğudur."
n İHA

‘Toprak bütünlüğünün ihlali, isgal girisimidir’
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FIBA Kadınlar Süper Kupa'da ilk Türk derbisi
Basketbolda FIBA Kadınlar Süper 

Kupa 2024'ün şampiyonu Türk derbisiy-
le belli olacak; Fenerbahçe ile Beşiktaş 
bugün kupa için mücadele edecek. Kadın 
basketbolunda geçen sezonun FIBA Av-
rupa Ligi şampiyonu Fenerbahçe ile FIBA 
Avrupa Kupası finalisti Beşiktaş, FIBA Sü-
per Kupa'nın 13'üncüsünde kozlarını pay-
laşacak. Basketbol Gelişim Merkezi'nde 
oynanacak ve saat 19.00'da başlayacak 
maçı, TRT Spor Yıldız naklen yayınlaya-
cak. Son şampiyon Fenerbahçe, 2023'te 
Fransa'nın LDLC ASVEL Feminin takı-
mını Lyon'da yapılan maçta 109-52 gibi 
farklı bir skorla mağlup ederek kupaya 

uzandı. Beşiktaş ise tarihinde ilk kez Sü-
per Kupa maçına çıkacak. FIBA Avrupa 
Kupası şampiyonu İngiliz ekip London 
Lions, organizasyondan çekilme kararı 
aldığı için Beşiktaş kupada oynama hak-
kını kazanmıştı.

GALATASARAY 2 KEZ, 
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 

1 KEZ KAYBETTİ
İlki 2009'da düzenlenen FIBA Ka-

dınlar Süper Kupa'nın geçmişinde, Türk 
takımlarından Galatasaray 2, Yakın Doğu 
Üniversitesi de 1 kez kaybetti. Süper Ku-
pa'nın ilkinde Spartak Moskova Region 
ile karşılaşan Galatasaray, rakibine 92-

59 yenildi. Sarı-kırmızılılar, ikinci kupa 
mücadelesinde de 2018'de Rusya'nın 
UMMC Ekaterinburg takımı karşısında 
79-40 kaybetmişti. Yakın Doğu Üniversi-
tesi ise 2017'de Rusya'nın Dinamo Kursk 
takımına 84-73 yenilmişti.

Fenerbahçe 100 sayı barajını geçe-
rek kupaya uzandı

FIBA Kadınlar Süper Kupa'yı ilk kez 
mücadele ettiği geçen sezon kazanan 
Fenerbahçe, aynı zamanda kupa tari-
hinde 100 sayı barajını geçen ilk takım 
oldu. LDLC ASVEL Feminin karşısında ilk 
yarıyı 51-28 önde kapatan sarı-lacivertli 
takım, maç boyunca büyük üstünlük kur-

duğu rakibini 57 sayı farkla mağlup etti. 
Fenerbahçe'nin attığı 109 sayı, 12 kez 
düzenlenen organizasyonda bir takımın 
attığı en yüksek sayı oldu.

UMMC EKATERİNBURG
 4 KEZLE EN ÇOK 
KAZANAN TAKIM

FIBA Kadınlar Süper Kupa'da 4 kez 
mutlu sona ulaşan Rus ekip UMMC Eka-
terinburg, kupayı en çok kazanan takım 
durumunda.Spartak Moskova Region 2, 
Perfumerias Avenida, ZVVZ USK Prag, 
Dinamo Kursk, Valencia Basket, Tango 
Bourges ve Fenerbahçe ise birer kez ku-
payı kaldırdı.  n SPOR SERVİSİ

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu 3. Olağan Genel Kurulu'nda başkanlığa yeniden seçilen Cengiz Toksöz, 
geleneksel Türk okçuluğuna rağbetin arttığını belirterek, ülke genelinde sporcu sayısının 22 bine yaklaştığını söyledi.

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk 
Federasyonu 3. Olağan Genel Kurulu'n-
da başkanlığa yeniden seçilen Cengiz 
Toksöz, geleneksel Türk okçuluğuna 
rağbetin arttığını belirterek, ülke gene-
linde sporcu sayısının 22 bine yaklaş-
tığını söyledi. Federasyonun yeni he-
deflerine ilişkin açıklamalarda bulunan 
Toksöz, birlik beraberlik içinde genel 
kurul seçimlerini yaptıklarını belirterek, 
"Ekip arkadaşlarımızla birlikte 2019'da 
geleneksel Türk okçuluğu adına güzel 
işler yapmak için yola çıktık. Geldiği-
miz noktada 22 bine yaklaşan spor-
cumuz, 700'ün üzerinde kulübümüz, 
yetiştirdiğimiz yüzlerce antrenörümüz 
var, birlikte inşallah Türk okçuluğuna 
katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi. 
Amaçlarının bu sporu yaşatmak ve ne-
silden nesile aktarmak olduğunu vur-
gulayan Toksöz, "Derdimiz sadece ok 
ve yay değil, bütün gayemiz ok ve yayın 
arkasındaki bu manevi gücü aktarabil-
mek, genlerimizde bulunan bu okçu-
luğu yaşatma adına bir şeyler yapmak. 
Tüm paydaşlarla birlikte nasıl daha iyi 
yol alırız, bu ulaşamadığımız yavruları-
mıza, gençlerimize okçuluk tarihimizi, 
dünyada gerçekten marka olmuş Türk 
okçuluğunu, Türk yayını nasıl tanıtırız, 
bunun gayesindeyiz." diye konuştu. Te-
sisleşme anlamında da önemli adımlar 
attıklarını dile getiren Toksöz, şöyle de-

vam etti: "Dezavantajlı bir bölgede yaptı-
ğımız Kütahya'daki tesisin ihya edilmesi 
çok kıymetli oldu. O mahallenin ismi 
de Okmeydanı, tevafuk oldu. Özellikle 
emniyetten gelen bilgilerde, bölge-
nin okçuluk tesisi olduktan sonra suç 
oranlarında yüzde 70'e varan düşüşün 
olması... Gerçekten sadece bir tesis ka-
zandırmıyoruz, etrafıyla birlikte rehabi-
lite edilip spora yönlendirilen gençlerle 
bu kötü alışkanlıkların da uzaklaştırıldığı 
çok güzel bir örnek oldu. Yeni dönemde 
inşallah ülkenin çeşitli yerlerinde bu tarz 
tesisleri yapıp hem Türk okçuluğunun 

gelişmesine hem daha fazla çocuğa 
ulaşmaya hem de bu sporun daha fazla 
yapılmasına katkı sağlamak istiyoruz."

"İKİNCİ BÜYÜK HAYALİMİZ, 
GELENEKSEL OKÇULUĞUN 

DÜNYA ÇATISININ KURULMASI"
Sosyal sorumluluk projesiyle de-

zavantajlı çocuklara da ulaşıp onları 
kötü alışkanlıklardan kurtarmak ama-
cıyla hareket ettiklerini anlatan Toksöz, 
"Bu anlamda da tesisleşme en büyük 
hedeflerimizden biri, devletimizden de 
bakanlığımızdan da bu anlamda destek 
bekliyoruz. Zaten ikili görüşmelerimizle 

de inşallah bunlar sonuçlanacak. Gü-
zel tesislere ulaşıp çok daha fazla bu 
branşın yayılmasına katkı sunacağız." 
dedi. Modern okçuluk gibi geleneksel 
okçuluğun da ulusal ve uluslararası 
alanda daha popüler olması yolunda 
atılacak adımlara ilişkin Toksöz, şunları 
dile getirdi: "Olimpiyat şampiyonu milli 
okçumuz Mete Gazoz'un aldığı başarı 
hepimizi gururlandırdı, çok mutlu ol-
duk. Bizi arayan dostlar, camiadan ara-
yan insanlar, modern okçu, geleneksel 
okçu diye bakmıyor, Türk okçuluğunun 
başarısı diye bakıyor. Başarılar hepsini 

tetikliyor. Gençleri okçuluğa yönlen-
dirme adına bir motivasyona sebep 
oluyor. Bu dönem en büyük gayretleri-
mizden birisi de geleneksel Türk okçu-
luğunun uluslararası boyutta yapısının 
kurulması, aynı modern okçuluktaki 
gibi olimpik olması adına olacak." Ge-
leneksel Türk okçuluğunun kurum-
sallaşması adına büyük yol aldıklarını 
ifade eden Toksöz, açıklamasını şöyle 
tamamladı: "İkinci büyük hayalimiz de 
geleneksel okçuluğun dünya çatısının 
kurulması, olimpik olma yolundaki 
ilk adımın bu olacağını düşünüyoruz. 

Eğer bu çatının kurulmasına da bizler 
görevdeyken vesile olabilirsek, tabii 
burada paydaşlar var; Dünya Etnospor 
Konfederasyonunun öncülüğünde 
işte 2013'te Okçular Vakfının ihyasıyla 
birlikte bütün saç ayakları toplandığın-
da, gençlere bu anlamda katkı sunma 
adına da uluslararası arenada da yer 
alması için elimizden gelen tüm gay-
reti çok daha fazla göstereceğiz. Bu 
branşın dünya çatısının kurulmasıyla 
birlikte olimpik düzeye ulaşması büyük 
bir hayal ama gerçekleşirse çok mutlu 
olacağız."    n SPOR SERVİSİ 

Geleneksel okçuluğa rağbet 

UEFA Konferans Li-
gi'nde ilk haftanın perdesi, 
bugün  oynanacak iki maç-
la açılacak. Açılış gününde 
RAMS Başakşehir, saha-
sında Avusturya ekibi Rapid 
Wien'i konuk edecek. Yarı-
nın diğer maçında ise Porte-
kiz ekibi Vitoria ile Slovenya 
temsilcisi Celje karşı karşıya 
gelecek. Perşembe günü ise 
Konferans Ligi'nde 16 karşı-
laşma oynanacak.
YENİ FORMATIYLA İLK KEZ

UEFA Konferans Ligi, 
klasik grup formatı yerine 
36 takımın katılımıyla lig 
usulüyle ilk kez düzenle-

necek. Konferans Ligi'nde 
her ekip, 3'ü içeride, 3'ü 
dışarıda olmak üzere 6'şar 
rakiple mücadele edecek. İlk 
8'e giren takımlar doğrudan 
son 16 turuna yükselecek. 
9-24. sırayı alan ekipler ise 
play-off turunda karşılaşa-
rak son 16 turu bileti almaya 
çalışacak. Play-off turundan 
itibaren çift maçlı eleme 
sistemine geçilecek. Tur-
nuvanın finali, 28 Mayıs 
2025'te Polonya'nın Wroc-
law şehriyle aynı adı taşıyan 
statta oynanacak. Konferans 
Ligi'nde ilk hafta maçlarının 
programı şöyle:

Türk Hava Yolları (THY) ile Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) arasında sponsorluk an-
laşmasına imza atıldı. THY'nin genel müdür-
lük binası VIP salonunda, TFF Başkanı İbra-
him Ethem Hacıosmanoğlu ile THY Yönetim 
Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bo-
lat'ın katılımıyla imza töreni düzenlendi. Tören-
de konuşan Hacıosmanoğlu, THY'nin dünya 
çapında bir marka olduğunu, kendilerinin de 
Türk futbolunun marka değerini yükseltmeye 
çalıştıklarını söyledi. Hacıosmanoğlu, 2026'da 
yapılacak dünya futbol şampiyonasında Milli 
Takım'ın ulaşımını THY'nin sağlayacağını ha-
tırlatarak, "Başkan'ımız Bolat'tan özel ricaları-
mız oldu. Kendilerine buradan teşekkür ediyo-
ruz. Hem manevi hem de maddi olarak zor bir 
federasyon devraldık. Türk futbolunu sadece 
Türk milleti değil, İslam ülkeleri de takip edi-
yor." diye konuştu. Bolat ise "Ülkemizin hem 
erkekler hem de kadınlar bazında futbol ala-
nındaki başarılarının daha da yükseklere çık-
ması için çalışan federasyonumuzla ülkemizin 
en değerli markası ve bayrak taşıyıcı hava yolu 
markası olan bizim mecralarımız farklı olabilir 
ancak hedeflerimiz aynı. Milletimize hizmet 
etmek, onları gururlandırmak ve birleştirici-
liği temel alarak insanlığın ve insanlarımızın 
iyiliğine katkı sunmak. THY olarak ülkemizde 
sporun gelişmesi için farklı branşlarda 16 
federasyonumuza destek veriyor ve ülkemi-
zi temsil ettikleri her yere kendilerini gururla 

taşıyoruz. Futboldan hentbola, voleyboldan 
bisiklete kadar her branşta verdiğimiz des-
tekle ülkemiz ve insanımız için uzakları yakın 
kılıyor ve mesafeleri kısaltıyoruz." ifadelerini 
kullandı. THY'nin ekonomiye yaptığı katkılara 
değinen Bolat, şunları kaydetti: "2024 yılında 
açacağımız yeni hatlarla birlikte uçuş ağımızı 
351 noktaya, yolcu sayımızı ise 86 milyona 
çıkaracağız. Bu yıl içerisinde filomuz 480 uça-
ğın üstüne, çalışan sayımız 90 binin üzerine, 
taşıdığımız kargo da 1,9 milyon tonun üzerine 
çıkacak. 2003 yılında 10 milyon yolcu taşıyan 
ve AKK'de dünya genelinde 39'uncu sırada 
bulunan markamız, 2033 yılında 171 milyon 

yolcuya ulaşacak. 20 yıl öncesine kıyasla filo-
sunu neredeyse 7 kat, yolcu sayısını 8 katın 
üzerinde artıran ve sağladığı ekonomik katkıyı 
tam 11 kat yukarıya çıkaran bir Türk Hava Yol-
larından bahsediyoruz. Bu 2033 hedeflerimi-
ze baktığınız zaman gördüğünüz gibi bir deve 
dönüşüyor, havacılığın zirvesine yükseliyoruz. 
2003 yılına kıyasla filoda 12,5 kat, yolcu sa-
yımızda 16,4 kat, ekonomik katkımızda tam 
29 kat büyüyeceğiz. 2023 yılında ülkemiz 255 
milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştire-
rek asırlık tarihinin rekorunu kırdı. Türk Hava 
Yolları olarak biz 21 milyar dolara yakın gelir 
elde ettik ve 16 milyar doların üzerinde hiz-
met ihracatı kaydettik. Bunun 8 milyar doları 
ülkemizde kaldı." Türkiye'ye geçen yıl gelen 56 
milyon turistin 13,3 milyonunu THY'nin taşı-
dığını vurgulayan Bolat, "Turistler üzerinden 
ülkemize sağladığımız katkı 12,5 milyar doları 
buldu. Geçtiğimiz sene 20,9 milyar dolarlık bir 
gelire ulaşan milli bayrak taşıyıcı markamı-
zın, ülkemiz ekonomisine toplam katkısı ise 
56 milyar dolar. Bu sayılar bu sene daha da 
yukarılara çıkacak. 2033 yılı hedeflerimizi ger-
çekleştirdiğimizde toplam katkımız 144 milyar 
dolara, 2023-2033 dönemi toplam katkımız 
ise 1,1 trilyon ABD dolarına ulaşacak." diye 
konuştu. Konuşmaların ardından Hacıos-
manoğlu ile Bolat, sponsorluk anlaşmasını 
imzaladı. Tören, hatıra fotoğrafı çekimi ile ta-
mamlandı. n AA

BUGÜN 

17.30 RAMS Başakşehir-Rapid 

Wien

17.30 Vitoria-Celje

 ÇARŞAMBA:

19.45 Molde-Larne

19.45 Legia Varşova-Real Betis

19.45 Heidenheim-Olimpija

19.45 Omonoia-Vikingur

19.45 Astana-TSC

19.45 Cercle Brugge-St. Gallen

19.45 Dinamo Minsk-Hearts

19.45 Noah-Mlada Boleslav

22.00 Chelsea-Gent

22.00 Kopenhag-Jagiellonia

22.00 Fiorentina-The New Saints

22.00 LASK-Djurgarden

22.00 Shamrock Rovers-APOEL

22.00 Lugano-Helsinki

22.00 Petrocub-Pafos

22.00 Borac-Panathinaikos

n AA

Avrupa Konferans Ligi'nde heyecan başlıyorTHY ile TFF arasında sponsorluk anlaşması

Kupada finaller, skorlar ve şampiyonlar şöyle:
Yıl Şampiyon          Rakip  Skor
2009 Spartak Moskova Region Galatasaray 92-59
2010 Spartak Moskova Region Athinaikos  70-61
2011 Perfumerias Avenida Elitzur Ramla 95-72
2013 UMMC Ekaterinburg                 Dinamo Moskova 72-63
2015 ZVVZ USK Prag             UMMC Ekaterinburg 93-91
2016 UMMC Ekaterinburg                       ESBVA-LM 66-63
2017 Dinamo Kursk          Yakın Doğu Üniversitesi 84-73
2018 UMMC Ekaterinburg                       Galatasaray 79-40
2019 UMMC Ekaterinburg                Nadezhda Orenburg 87-67
2021 Valencia Basket                 UMMC Ekaterinburg 75-68
2022 Tango Bourges                      Sopron Basket 65-44
2023 Fenerbahçe Alagöz Holding     LDLC ASVEL Feminin  109-52
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Balkan Şampiyonası öncesi hazırlık 
kampı için Sakarya’ya giden Yol Bisik-
leti Milli Takımı, antrenman için Ayçi-
çeği Bisiklet Vadisi’nin parkuruna çıktı. 
Verimli bir hazırlık dönemi geçiren milli 
yıldızlar Balkan Şampiyonası’nda pedal 
çevirecek. Türkiye Yol Bisikleti Milli Ta-
kımı, Balkan Şampiyonası öncesi hazırlık 
kampını Sakarya’da gerçekleştirdi. Yıldız 
ve genç kategorileri olmak üzere 20 spor-
cu ve 5 teknik sorumludan oluşan kafile, 
zorlu şampiyona öncesi Sakarya Büyük-
şehir Belediyesi’nin sunduğu imkanlar ve 
altyapı sayesinde verimli bir antrenman 
dönemi geçirdi. Antrenmanlarında Avru-
pa’nın en donanımlı bisiklet tesislerinden 
biri olan Ayçiçeği Bisiklet Vadisi’ni tercih 
eden Milli sporcular, tesislerin modern 
kapasitesi ve geniş yelpazesinden yarar-
lanarak profesyonel yarış kriterlerinde 
olan parkurda çalışıyor.  n İHA

Şampiyonluk için pedal çeviriyorlar

Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dal-
ları Federasyonu 2. Olağan ve 
Mali Genel Kurulu'nda başkanlığa 
Hakan Kazancı seçildi. Türkiye 
Geleneksel Atlı Spor Dalları Fede-
rasyonu 2. Olağan ve Mali Genel 
Kurulu'nda Ankara'da The Green 
Park Otel'de gerçekleştirildi. Mev-
cut başkan Zübeyir Bekiroğlu'nun 
aday olmadığı seçimli genel kuru-
la, Hakan Kazancı tek aday olarak 
girdi. Divan Başkanlığını Hayati 
Kısacık'ın yaptığı genel kurula ka-
tılan 130 delegeden kullanılan ge-
çerli 85 oyun 73'ünü alan Hakan 
Kazancı, başkanlığa seçilirken 12 
oy geçersiz sayıldı. Hakan Kazan-
cı, emanete sıkı sıkıya sahip çıka-
caklarını belirterek, "Bizde eski yeni 
diye bir ayrım asla olmayacak. 
Geçmişin mirasını, tecrübesini, 
dinamizmini devralıyoruz ve inşal-
lah, üzerine katarak geleceğe taşı-
yacağız. Bu vesileyle, tekrar baş-

kanımıza ve camiamıza teşekkür 
ediyor, emanetiniz, emanetimizdir 
diyorum." dedi. Önemli bir vazifeyi 
ve misyonu ifa ettiklerini dile geti-
ren Kazancı, "Biz sıradan bir millet 
değiliz. Aziz Türk milleti, adeta bir 
çınardır. Gücünü tarihten alır, kök-
lerinden alır. Bu millet çınarını, kö-
künden ayrı düşünmek mümkün 
değildir. Tarihini unutanlar, millet 
olamazlar. 2017 yılında Sayın Bilal 
Erdoğan ile ETNOSPOR Konfede-
rasyonu'nu bu anlayışla kurduk. 
Bizim çok net bir derdimiz, çok 
net bir hedefimiz vardı: 'Gelecek, 
gelenektedir' ama unutmayalım, 
geleneği, geleceğe nasıl aktaraca-
ğımız son derece önemli." ifadele-
rini kullandı. Geleneksel sporların 
daha da güçlendiğini, canlandığını 
kaydeden Kazancı, şöyle devam 
etti: "Şu anda, Türkiye'de, ata 
sporumuz, geleneksel sporları-
mız, bilinir hale geldi. Gençlerin 

de yoğun şekilde ilgisini çekiyor. 
Sadece Türkiye'de değil, tüm Türk 
dünyası başta olmak üzere, küre-
sel ölçekte, ata sporumuzu yaşatı-
yor, büyütüyor, yaygınlaştırıyoruz. 
Biz, geçmişle geleceği inşa etmek 
istiyoruz. Gençlerimize ecdadımızı 

öğretmek, bu milletin nereden 
geldiğini, nereye gittiğini göster-
mek istiyoruz. Tarihine, ecdadına, 
dedesine, vatanına, toprağına ya-
bancı bir nesil değil; kendi tarihini, 
zaferlerini, kahramanlıklarını bilen 
bir gençlik yetişsin istiyoruz. Bi-
zim ecdadımız, at ile doğdu, at ile 
yürüdü, at ile dünyaları fethetti, at 
ile dünyaya liderlik eden medeni-
yetler kurdu, hatta at ile gömüldü." 
"Atı tanımayan bir nesil, Türk'ü ta-
nıyabilir mi?" diye soran Kazancı, 
"Bizim meselemiz işte bu, inşallah 
bu davayı çok daha yükseklere 
birlikte taşıyacağız. Birleştirici, 
uzlaştırıcı, yapıcı, çözüm odaklı 
olacağız. Bunu tek başımıza yap-
mayacağız, hep birlikte, sizlerle 
başaracağız." değerlendirmesinde 
bulundu. Başkan Hakan Kazan-
cı'nın yönetim kurulunda Osman 
Başer, Tayfun Karataş, Zeki Ge-
nelioğlu, İbrahim Kurban, Davut 

Çakır, Sefa Yağcı, Ali Uzuncan, Ali 
Peksemerci, Erdal Keskin ve Fatih 
Bardak yer aldı.

KONYA ASKF'DEN 
PEKSEMERCİ’YE TEBRİK

Konya Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu(KASKF) Türkiye 
Geleneksel Atlı Spor Dalları Konya 
İl Temsilcisi Ali Peksemerci’nin 
Geleneksel Atlı Spor Dalları Yö-
netim Kurulu Üyeliğine seçilme-
sinin ardından mesaj yayımladı. 
Yayımlanan mesajda şu ifadelere 
yer verildi, “  Türkiye Geleneksel 
Atlı Spor Dalları Federasyonu'nun 
genel kurul seçimlerine tek aday 
olarak giren Dr. Hakan Kazancı’nın 
yönetimine, Türkiye Geleneksel 
Atlı Spor Dalları Konya İl Temsilci-
si Ali Peksemerci'de girdi. İlimizin 
sevilen spor ve iş insanlarından Ali 
Peksemerci’yi kutlar, başarılarının 
devamını dileriz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediyesi’nin, Konya’nın ve ülkenin spor altyapısına daha fazla katkı yapmak amacıyla geçen yıl hayata geçirdiği Karatay Kış 
Spor Okulları’nda kayıtlar bugün başlıyor. Karatay Kış Spor Okullarından 5-15 yaş aralığındaki çocuklar ve gençler faydalanabilecek

Spora ve gençlere yaptığı yatırım-
larla öne çıkan yerel yönetimler arasın-
da yer alan Karatay Belediyesi, söz ko-
nusu alanlardaki projelerine bir yenisini 
daha ekliyor. Çocukların ve gençlerin 
zihinsel ile fiziksel gelişimlerine destek 
olmak adına Karatay Kış Spor Okulları 
için kayıtları başlatıyor. 11 farklı branş-
ta verilecek eğitimler için kayıtların 2-7 
Ekim tarihleri arasında alınacağı açık-
landı.  Karatay Belediyesi’nin, Konya’nın 
ve ülkenin spor altyapısına daha fazla 
katkı yapmak amacıyla geçen yıl hayata 
geçirdiği Karatay Kış Spor Okulları’nda 

kayıtlar 2 Ekim Çarşamba başlıyor.  7 
Ekim Pazartesi gününe kadar sürecek 
kayıtlar; sporokullari.karatay.bel.tr, ad-
resinden yapılacak. İlk eğitimler ise 12 
Ekim Cumartesi günü başlayıp 12 Ocak 
2025 tarihine kadar devam edecek. 

11 BRANŞTA EĞİTİM VERİLECEK
Karatay Kış Spor Okulları; Voley-

bol, Jimnastik, Karate, Taekwondo, 
Masa Tenisi, Okçuluk, Satranç, Yüzme, 
Futbol, Basketbol ve Tenis Kortu bran-
şlarında 5-15 yaş aralığındaki çocuklar 
ve gençler faydalanabilecek.
YENİ YETENEKLERİ KEŞFEDECEĞİZ

Sporla büyüyen, sağlıklı, özgüveni 
yüksek, disiplinli nesiller yetiştirmeyi 
amaçladıklarının altını çizen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca; Karatay 
Kış Spor Okulları’nın sadece fiziksel 
gelişim için değil, aynı zamanda sosyal 
beceriler ve zihinsel gelişimi açısın-
dan da önemli olduğuna vurgu yaptı.  
Başkan Hasan Kılca, “Çocuklarımızın 
ve gençlerimizin spora yönelmeleri ve 
geleceğe daha sağlıklı adım atabilmeleri 
için bu yıl da Kış Spor Okulumuzu açı-
yoruz. Çocuklarımız hem eğlenceli bir 
kış dönemi geçirecekler hem de ken-

dilerini geliştirecekler. Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde 
faaliyete sunacağımız Karatay Kış Spor 
Okullarımızda bu yıl 11 farklı branşta 
çocuklarımıza ve gençlerimize temel 
spor eğitimleri vereceğiz. Çocuklarımız 
12 Ocak’a kadar devam edecek okulu-
muzda hem eğlenceli hem de öğretici 
bir deneyim yaşayacaklar. Yeni genç 
yeteneklerimizi keşfederek, ülke spo-
runa kazandırmayı amaçladığımız Kış 
Spor Okullarımızda spora meraklı tüm 
gençlerimizi bekliyoruz” dedi. 
n SPOR SERVİSİ

Karatay 'yetenek' kesfinde

Ereğlispor’dan Özdeş’e 
‘hayırlı olsun’ ziyareti 
TFF Bölgesel Amatör Lig’de mücadele eden İr-

fan Aksoy İnşaat Ereğlispor Başkanı Bilgin Kamış 
ve 2. Başkan Mehmet Tosun, Kulüp İsim Sponsoru 
İrfan Aksoy İnşaat Yö- netim Kurulu Başkanı 
İrfan Aksoy ve Yönetici Mah-
mut Özdeş ile birlikte 
E r e ğ l i ’ y e yeni atanan 
E m n i y e t M ü d ü r ü 
M e h m e t G ö l ü k -
çü'yü ziya- ret ederek 
h a y ı r l ı olsun te-
mennisinde b u l u n d u . 
Heyet Ereğ- li Emniyet 
Müdürü Meh- met Gölükçü’yü 
hafta sonu kendi evinde oynayacağı sezonun ilk 
maçına davet etti.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu 
Başkanlığı'na Kazancı seçildi

Hasan Kılca



Sıla Irmak Uzunçavdar, 
dünya üçüncüsü oldu

Konyaspor WhatsApp 
kanalından bilgilendirecek

Riechedly Bazoer’den 
sevindiren haber

Güney Kore'de düzenlenen Dün-
ya Gençler Tekvando Şampiyo-
nası'nda milli sporcu Sıla Irmak 
Uzunçavdar, bronz madalya ka-
zandı. Türkiye Tekvando Fede-
rasyonundan yapılan açıklamaya 
göre, Güney Kore'nin Chunche-
on şehrinde düzenlenen şampi-
yonanın ilk gününde kadınlar 52 
kiloda Sıla Irmak Uzunçavdar, ta-
tamiye çıktı. Rakiplerini yenerek 

yarı finale çıkan milli sporcu, bu 
turda Çin'den Yinuo Xu'ye mağ-
lup oldu. Bu sonuçla milli sporcu 
bronz madalya elde etti. Şam-
piyonanın ilk gününde tatamiye 
çıkan kadınlar 59 kiloda Cansu 
Özgüven üçüncü tur, erkeklerde 
ise 63 kiloda Ahmet Boğaçhan 
Ceylan ilk turda rakiplerine mağ-
lup olarak elendi.
n AA

TÜMOSAN Konyaspor, taraf-
tarlarıyla daha yakın bir iletişim 
kurmak için WhatsApp kanalını 
açtı. Açılan kanal, kısa sürede 
binlerce taraftar tarafından ta-
kip edilmeye başlandı. Kanalda, 
Konyaspor’un tüm haberleri ve 
güncellemeleri paylaşılacak. Bu 
haberler arasında, takım kad-
rosu, transferler, maçlar, spon-

sorluklar ve daha fazlası yer 
alması bekleniyor. Konyaspor 
WhatsApp kanalı, taraftarla-
rın kulüple ilgili gelişmelerden 
anlık olarak haberdar olmaları 
için önemli bir fırsat sunuyor. 
Kanalda yayınlanan içerikler, 
taraftarların kulübe olan ilgisini 
artırmaya yardımcı oluyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor'un Hol-
landalı savunma oyuncusu 
Riechedly Bazoer, Trabzonspor 
deplasmanında yaşadığı omuz 
sakatlığının ardından yapılan 
kontrollerde ciddi bir soruna 
rastlanmadı. 74. dakikada sakat-

lık nedeniyle yerini Filip Damja-
novic’e bırakan Bazoer, tedbir 
amaçlı oyundan çıkmıştı. Başa-
rılı stoperin pazar günü iç saha-
da oynanacak Eyüpspor maçın-
da takımdaki yerini alabileceği 
ifade edildi. n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci 
Sezonu 8.haftasında Konya’da TÜMO-
SAN Konyaspor’a konuk olacak olan 
Eyüpspor’da teknik direktörü Arda Tu-
ran, Yeşil beyazlı ekip ile Ali Çamdalı 
hakkında açıklamalarda bulundu. Turan, 
“Bu hafta Konya’da çok zorlu bir maça 
gideceğiz. Çok güzel bir maç olacak. 
Sahanın yer yerinde plan olan, oynadı-
ğı oyunun hakkı olan puanını alamamış 
bir Konyaspor ve değerli hocaları Ali 
Çamdalı ile karşılaşacağız. Haftaya Pa-
zar günü çok güzel bir mücadele olacak. 
Milli araya iyi girmek istiyoruz. En iyi şe-
kilde hazırlanacağız. Stratejilerimizi be-
lirlemeye çalışacağız. Her zaman olduğu 
gibi en iyi halimizde olmaya çalışıp izle-
yenlere saha içinde kalan, iyi bir futbol 
oynayan bir Eyüpspor izletmek istiyo-
ruz.” Eyüpspor bu sezon ligde oynadığı 
7 maçta üçer galibiyet ile beraberlik ve 
bir mağlubiyet alarak hanesine 12 puan 
yazdırdı.”   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Cok zor olacak!
Pazar günü saat 13:30’da TÜMOSAN Konyaspor’a misafir olacaklarını belirten Eyüpspor’da teknik 

direktörü Arda Turan, “Konya’da çok zorlu bir maça gideceğiz. Çok güzel bir maç olacak” dedi

TÜMOSAN Konyaspor'a gönül ver-
miş taraftarların kurduğu Armada Yeşil 
Beyaz Platformu, çalışmalarına yoğun 
bir şekilde devam ediyor. Armada Yeşil 
Beyaz Platformu Konya Kadın Doğum 
ve Çocuk Hastanesini yaptığı ziyarette 
yeni doğan bebeklere Konyaspor aş-
kını aşılamak adına yeni doğan takımı 
hediye etti. Armada Yeşil Beyaz Platfor-
mu resmî X hesabında şu ifadelere yer 
verdi, “Armada Yeşil Beyaz Platformu 
olarak;  Konya Kadın Doğum ve Ço-
cuk Hastanesine yaptığımız ziyarette, 
hayata gözlerini açan bebeklerimize 
Konyaspor aşkını aşılamak adına Kon-
ya Store'dan temin ettiğimiz yeni doğan 
takımı hediye ettik.” İfadelerine yer ve-
rildi.   n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Dünyaya gözlerini ‘Yeşil Beyaz’la açtılar

1922 Konyaspor Çankaya FK ’ya hazırlanıyor
Nesine 3. Lig 3. Grup 5. Haftasında 

evinde Cumartesi günü 15:30 Çankaya 
FK ile karşılaşacak Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor’da maçın hazırlıkları aralık-
sız sürüyor. Teknik direktör İsmail Aksu, 
yönetiminde Saraçoğlu Tesislerinde ha-
zırlıkları sürdüren Yeşil- Beyazlılar Çan-
kaya FK maçında üç puan alarak geçen 
hafta Aliağa FAŞ mağlubiyetini unut-
turmak istiyor. Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor, haftanın ilk antrenmanında reje-
nerasyon çalışması gerçekleştirmesinin 
ardından geride kalan günün idmanında 
ise maçın hazırlıklarını sürdürdü.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Arda Turan
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